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AUGLÝSING 
um breytingu á aðalskipulagi Svalbarðsstrandarhrepps 1994-2014, íbúðar- og 

frístundabyggð í landi Veigastaða, Hallandsness, Sólbergs og Geldingsár. 

Samkvæmt 19. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 5. apríl 

2005 staðfest breytingu á aðalskipulagi Svalbarðsstrandarhrepps 1994-2014, frá 27. ágúst 
1995. 

Breytingarnar eru eftirfarandi: 

* Íbúðarsvæðið Vaðlabyggð í landi Veigastaða stækkar til norðurs og verður 10,7 ha 

í stað 8,4 ha. Gert er ráð fyrir allt að 15 íbúðarhúsum á svæðinu. 

* Í landi Veigastaða, neðan Veigastaðavegar er gert ráð fyrir nýju 5,S ha íbúðarsvæði 

fyrir allt að 10 íbúðir. 
*  Frístundabyggðarsvæði í landi Veigastaða stækkar um 22,9 ha til austurs og suðurs. 

2. Stofnanasvæði norðan Veigastaða breytist í svæði fyrir frístundabyggð til samræmis 

við núverandi notkun. 

„  Íbúðarsvæði í landi Sólbergs stækkar um 2,8 ha til norðurs þar sem gert er ráð fyrir 

9 íbúðarlóðum. Í heild verða allt að 15 íbúðarlóðir í landi Sólbergs. 
* Svæði fyrir frístundabyggð í landi Geldingsár, Heiðabyggð, stækkar úr 21 ha í 29,2 

ha. 

* Svæði fyrir frístundabyggð í Hallandsnesi breytist í íbúðarsvæði. 

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um 

og samþykki sveitarstjórnar Svalbarðsstrandarhrepps. Skipulagsstofnun hefur afgreitt erindið 

til staðfestingar. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 5. apríl 2005. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. 

Ingibjörg Halldórsdóttir. 

B38 
Gutenberg
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AUGLÝSING 
um staðfestingu á breytingu á svæðisskipulagi Eyjafjarðar 1998-2018, 
Sólberg, Halland, Geldingsá og Veigastaðir, Svalbarðsstrandarhreppi. 

Samkvæmt 2. mgr. 14. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 

5. apríl 2005 staðfest breytingu á svæðisskipulagi Eyjafjarðar 1998-2018 frá 14. október 

2002. 
Breytingarnar eru eftirfarandi: 
„  Íbúðarsvæði í landi Sólbergs stækkar og gert ráð fyrir allt að 15 íbúðum í stað 6. 
2. Gert ráð fyrir nýju íbúðarsvæði í landi Veigastaða, neðan Veigastaðavegar, fyrir allt 

að 10 íbúðir. 
2. Svæði fyrir frístundabyggð í landi Veigastaða stækkar til suðurs og austurs. 

* Svæði fyrir frístundabyggð í landi Geldingsár stækkar til suðurs og suðvesturs. 

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um 

og samþykki sveitarstjórnar Svalbarðsstrandarhrepps. Skipulagsstofnun hefur afgreitt erindið 

til staðfestingar. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 5. apríl 2005. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. 
Ingibjörg Halldórsdóttir. 

Nr. 365 , 5. apríl 2005 
AUGLYSING 

um breytingu á aðalskipulagi Sveitarfélagsins Hornafjarðar 
1998-2018, Freysnes. 

Samkvæmt 19. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann S. apríl 

2005 staðfest breytingu á aðalskipulagi Sveitarfélagsins Hornafjarðar 1998-2018, frá 23. jan- 

úar 2001. 

Breytingin felst í því að 6,6 ha svæði til sérstakra nota sunnan þjóðvegar | við Freysnes 

í Öræfum stækkar í 36 ha á kostnað landbúnaðarsvæðis (tún og beitilönd). Svæðið verður 

notað til ferðaþjónustu, s.s. tjaldsvæði, göngusvæði og útivistarsvæði. Jafnframt er gert ráð 

fyrir 2 ha íbúðarsvæði fyrir 2 einbýlishús. Sunnan svæðisins er gert ráð fyrir 39 ha frístunda- 

byggðarsvæði fyrir allt að 20 frístundahús. 

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um 

og samþykki bæjarstjórnar Sveitarfélagsins Hornafjarðar. Skipulagsstofnun hefur afgreitt 

erindið til staðfestingar. 
Breytingin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 5. apríl 2005. 

Sigríður Anna Þórðardóttir. 

Ingibjörg Halldórsdóttir. 

Stjórnartíðindi B 45, nr. 363-365. Útgáfudagur 7. apríl 2005.
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REGLUGERÐ 
um vistun barna á vegum annarra en barnaverndarnefnda 

samkvæmt ákvæðum barnaverndarlaga 

(sumarbúðir o.fl.). 

I KAFLI 
Almennt. 

1. gr. 

Gildissvið. 

Reglugerð þessi fjallar um leyfisveitingar og fleiri atriði er varða vistun barna á vegum 

annarra en barnaverndarnefnda á einkaheimilum eða öðrum heimilum samkvæmt ákvæði 91. 
gr. barnaverndarlaga, nr. 80/2002. 

Reglugerðin tekur ekki til heimila þar sem börn dvelja með foreldrum sínum. 
Reglugerðin tekur ekki til heimila sem rekin eru samkvæmt öðrum lögum, svo sem 

lögum um málefni fatlaðra eða um heilbrigðisþjónustu, eða rekin eru á vegum annarra opin- 

berra aðila, svo sem skólayfirvalda og lúta eftirliti og umsjón þeirra yfirvalda. 

2. gt. 

Almennar skilgreiningar. 

I. Sumardvöl á einkaheimili. 

Með sumardvöl er átt við dvöl á einkaheimili gegn gjaldi í allt að þrjá mánuði yfir sum- 
artíma á vegum annarra en barnaverndarnefnda, þ.e. á vegum foreldra eða þeirra sem fara 

með forsjá eða umsjá barns. 

2. Önnur heimili. 
Með þessu er átt við önnur heimili sem félagasamtök eða aðrir aðilar fá leyfi til að setja 

á laggirnar til að taka á móti börnum til sólarhringsdvalar til umönnunar, stuðnings, afþrey- 

ingar eða hollra tómstunda á vegum annarra en barnaverndarnefnda, þ.e. á vegum foreldra 

eða þeirra sem fara með forsjá eða umsjá barns. Hér undir falla staðir þar sem fram fer saman 

eða hvort í sínu lagi meðferð, tómstundastarf, námskeiðahald eða önnur óskilgreind um- 

önnun, svo sem sumarbúðir, reiðskólar og neyðarathvörf. 

3. Rekstraraðili. 

Með rekstraraðila er átt við þann sem fær leyfi til að reka heimili samkvæmt þessari 

reglugerð. Rekstraraðili fer með yfirstjórn og ber fulla og óskoraða ábyrgð á starfi heimilis. 

Gutenberg
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4. Forstöðumaður. 

Ef rekstraraðili er annar en einstaklingur eða er einstaklingur sem ekki starfar við heim- 

ilið ber rekstraraðila að ráða sérstakan forstöðumann sem ber ábyrgð á daglegri starfsemi 
heimilis. 

3. gr. 

Aldur barna. 

Sumardvöl eða vistun á öðru heimili samkvæmt þessari reglugerð er að jafnaði ekki 

ætluð börnum yngri en 6 ára. 

d. gr. 

Húsnæði. 

Húsnæði þar sem börn eru vistuð samkvæmt þessari reglugerð skal fullnægja skilyrðum 

þeim sem sett eru í heilbrigðisreglugerð og öðrum fyrirmælum yfirvalda heilbrigðis-, bygg- 

inga- og brunamála varðandi húsnæði. 

5. gr. 

Ábyrgð. 

Rekstraraðili ber alla ábyrgð á starfi heimilis. Rekstraraðili og allir starfsmenn þegar 

það á við skulu haga störfum sínum í sem fyllsta samræmi við líkamlegar og andlegar þarfir 
barna og stuðla að alhliða þroska og heilbrigði í uppeldi hvers og eins barns í samræmi við 

þau markmið sem viðkomandi heimili hefur. 

Óheimilt er að veita leyfi til eða ráða til starfa á heimilum sem rekin eru samkvæmt 

þessari reglugerð aðila sem hlotið hefur refsidóm vegna brota á ákvæðum XXII. kafla 

almennra hegningarlaga, þegar brot aðila hefur beinst gegn einstaklingi sem ekki hefur náð 

18 ára aldri. 

Rekstraraðili skal gera ráðstafanir til að varna slysum innan heimilis sem utan og skal 

tileinka sér upplýsingar og fræðsluefni sem kann að vera aðgengilegt í því sambandi. 

Aldrei má beita börn líkamlegum eða andlegum refsingum eða þvingunum á heimili 

sem rekið er samkvæmt þessari reglugerð. 

6. gr. 

Skrá um vistun. 

Rekstraraðili ber ábyrgð á því að haldin sé skrá yfir þau börn sem dvalið hafa á heim- 
ili þar sem fram komi nafn þeirra, kennitala, heimilisfang og dvalartími. 

Rekstraraðili ber ábyrgð á því að skrá öll tilvik um slys og óhöpp sem kunna að verða 
á börnum inni á heimilinu og utan meðan á vistun stendur. 

1. gr. 

Upplýsingar um börn. 

Ef barn á við einhvers konar veikindi að stríða skal sá sem vistar barn sitt gefa rekstr- 

araðila upplýsingar um veikindin og skýr fyrirmæli læknis um meðferð, lyfjagjöf o.s.frv. að 

svo miklu leyti sem slíkt á við. Rekstraraðilar skulu kynna þeim sem vista börn sín þetta 

ákvæði. 

8. gr. 
Trúnaður. 

Rekstraraðili, forstöðumaður og aðrir starfsmenn þegar það á við skulu gæta fyllsta trún- 

aðar um allar persónuupplýsingar sem þeim eru látnar í té í tengslum við vistun barns. Trún- 

aðarskylda helst þó látið sé af starfi.
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9. gr. 
Almennt um eftirlit. 

Barnaverndarnefnd skal fylgjast með því að leyfishafi uppfylli hverju sinni almenn skil- 

yrði fyrir leyfisveitingu. 

Barnaverndarnefnd ber að fylgjast vandlega með högum og aðbúnaði barna sem dvelja 
í sumardvöl á einkaheimilum eða á öðrum heimilum sem rekin eru samkvæmt reglugerð- 

inni. Ber barnaverndarnefnd að heimsækja heimilin eins oft og þurfa þykir og eigi sjaldnar 

en tvisvar á ári. 

Barnaverndarstofa getur hvenær sem er krafið barnaverndarnefnd um skýrslu um eftir- 

lít með heimilum í umdæmi nefndarinnar. 

Skylt er rekstraraðila að afhenda barnaverndarnefnd og Barnaverndarstofu allar upp- 

lýsingar um starfsemi heimilis sem óskað er eftir, svo sem skrá yfir börn og starfsmenn, dag- 

skrá, vottorð og gögn, dagbækur, skrá yfir slys og óhöpp svo og annað það sem kann að 

vera óskað eftir og varpað getur ljósi á það sem fram fer á heimilinu. 

10. gr. 

Misfellur í aðbúnaði barns. 

Þeir sem starfa á eða í tengslum við heimili sem rekið er samkvæmt þessari reglugerð, 

svo og hver annar sem hefur ástæðu til að ætla að barn sem vistað er á slíku heimili, búi við 

óviðunandi uppeldisaðstæður, verði fyrir áreitni eða ofbeldi eða stofni heilsu sinni og þroska 

í alvarlega hættu skulu tafarlaust tilkynna það barnaverndarnefnd þar sem viðkomandi barn 

býr. Einnig skal tilkynna það barnaverndarnefnd í umdæmi heimilisins. Tilkynningarskylda 

gengur framar ákvæðum laga eða siðareglna um þagnarskyldu viðkomandi starfsstétta. 

Telji barnaverndarnefnd í umdæmi heimilis að umönnun eða meðferð barns á heimili 

sem rekið er samkvæmt reglugerðinni sé óhæfileg eða rekstri þess á annan hátt ábótavant 
skal hún leitast við með leiðbeiningum og áminningum að fá úr því bætt sem áfátt er. 

11. gr. 

Svipting starfsleyfis. 

Ef umönnun barns er óhæfileg, rekstri heimilis ábótavant eða um annars konar brot á 

ákvæðum reglugerðarinnar er að ræða getur komið til sviptingar starfsleyfis. 

Barnaverndarnefnd getur svipt rekstraraðila leyfi til að vista börn í sumardvöl á einka- 

heimili skv. 1. tölul. 2. gr. 

Barnaverndarstofa getur, samkvæmt ábendingum barnaverndarnefndar eða að eigin 

frumkvæði, svipt rekstraraðila leyfi til að reka úrræði skv. 2. tölul. 2. gr. 

12. gr. 

Málskot. 

Ákvörðunum barnaverndarnefnda og Barnaverndarstofu um leyfisveitingar og leyfis- 

sviptingar er unnt að skjóta til kærunefndar barnaverndarmála. 

13. gr. 

Heimili án starfsleyfis. 

Barnaverndarnefnd skal gæta þess að ekki séu rekin í umdæmi hennar önnur heimili en 

þau sem hlotið hafa leyfi samkvæmt ákvæðum reglugerðar þessarar. 

Fái barnaverndarnefnd vitneskju um að rekið sé heimili fyrir börn, sem undir þessar 

reglur falla, án tilskilins leyfis skal nefndin gera rekstraraðila heimilis viðvart um tilvist 

reglnanna og gefa hæfilegan frest til að hann leggi fram umsókn til þess sem veitir leyfi. Ef 

um er að ræða heimili skv. TIl. kafla reglugerðarinnar skal barnaverndarnefnd einnig gera
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Barnaverndarstofu viðvart. Berist umsókn um leyfi ekki innan tilskilins frests getur sá sem 

veita skal leyfið farið fram á að viðkomandi heimili verði lokað. Barnaverndarnefnd og 

Barnaverndarstofa eftir því sem við á geta leitað til lögreglu til að fá heimili lokað. 

ILL KAFLI 

Sumardvöl á einkaheimili. 

14. gr. 

Umsóknir. 

Þeir sem óska eftir að taka barn í sumardvöl skv. 1. tölul. 2. gr. skulu sækja um leyfi 

barnaverndarnefndar í sínu heimilisumdæmi. Í umsókninni skal koma fram: 

a. nafn (nöfn) umsækjanda og kennitala, 

b. heimilisfang umsækjanda, 

c. nöfn annarra heimilismanna, 

d. upplýsingar um aðra starfsemi á heimili, svo sem gistiþjónustu, atvinnurekstur eða 

umönnun einstaklinga, 

aldur og fjöldi barna sem óskað er eftir að taka til dvalar, 

hvort hugmyndin sé að sinna einnig börnum með sérþarfir svo sem fötluðum börnum 

og 
g. tímabil það sem óskað er að hvert barn dvelji á heimilinu í senn. 

>
 

IS. gr. 

Vottorð, umsagnir og önnur gögn. 

Umsókn skal fylgja: 
a. hjúskapar-/sambúðarvottorð ef við á, 

b. heilbrigðisvottorð allra heimilismanna, 

c. samþykki allra heimilismanna eldri en 15 ára fyrir því að barnaverndarnefnd afli 
upplýsinga úr sakaskrá þar sem sérstaklega komi fram hvort viðkomandi hafi 

nokkurn tíma hlotið refsidóm vegna brota á ákvæðum XXII. kafla almennra hegn- 
ingarlaga gegn einstaklingi sem ekki hefur náð 18 ára aldri, 

d. yfirlit yfir starfsferil umsækjanda, menntun og reynslu af starfi með börnum, og 

e. stutt lýsing umsækjanda á hvernig umönnun barnanna verði háttað, aðstöðu til leikja, 

útiveru og annarra tómstundastarfa. 

16. gr. 

Skilyrði leyfisveitingar. 

Umsækjandi skal ekki vera yngri en 23 ára. Hjón eða sambýlisfólk skulu sækja um leyfi 

saman. Ekki er skilyrði að umsækjandi sé í sambúð eða hjónabandi. 

Umsækjandi skal sækja viðurkennt námskeið í skyndihjálp/slysum á börnum. Standi 

námskeið umsækjanda ekki til boða er heimilt að veita bráðabirgðaleyfi þar til hann hefur 

átt þess kost að ljúka námskeiði. 

17. gr. 

Fjöldi barna og lengd dvalar. 

Að jafnaði skal ekki veita leyfi til að taka fleiri en fjögur börn í einu til dvalar, en aldrei 

fleiri en sex börn, þar með talin önnur börn sem dvelja á heimilinu yngri en 16 ára. 

18. gr. 

Afgreiðsla umsóknar. 

Barnaverndarnefnd er heimilt að leita eftir upplýsingum um umsækjanda og aðbúnað á
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heimilinu frá öðrum aðilum, svo sem vinnuveitendum, öðrum barnaverndarnefndum, heil- 

brigðisfulltrúa og slökkviliðsstjóra, enda sé umsækjanda gert kunnugt um það. 

Áður en barnaverndarnefnd afgreiðir umsókn skal fulltrúi nefndarinnar fara a.m.k. einu 

sinni á heimili umsækjanda og skrifa greinargerð um málið að lokinni gagnaöflun. Barna- 
verndarnefnd skal kynna greinargerðina fyrir umsækjanda og gefa honum kost á að koma 

að athugasemdum. Að því loknu skal nefndin afgreiða umsóknina með bókun. 
Í leyfisbréfi skal koma fram fjöldi barna, hve lengi dvöl megi vara og gildistími leyfis- 

ins. 
Barnaverndarnefnd getur framselt tilgreindum starfsmönnum sínum vald til afgreiðslu 

umsókna samkvæmt þessari grein, enda sé fullnægt skilyrðum 3. mgr. 14. gr. barnaverndar- 
laga, nr. 80/2002. 

19. gr. 

Gildistími. 

Við fyrstu umsókn skal aldrei veita leyfi til lengri tíma en eins árs. 

Óski viðkomandi eftir endurnýjuðu leyfi er heimilt að veita það til þriggja ára í senn. 
Við afgreiðslu á endurnýjuðu leyfi metur barnaverndarnefnd hvaða gögn eru nauðsynleg. Þó 

skulu ætíð liggja fyrir upplýsingar úr sakaskrá og skýrar upplýsingar um atriði sem kunna 

að hafa breyst frá því leyfi var síðast veitt. Auk þess skal fulltrúi barnaverndarnefndar fara 

á heimilið. 
Heimilt er að veita leyfi til skemmri dvalartíma en þriggja mánaða og binda leyfið við 

tiltekna mánuði yfir sumartímann. 

20. gr. 

Tilkynning til Barnaverndarstofu. 

Barnaverndarnefnd skal tilkynna Barnaverndarstofu um öll heimili sem fá leyfi til að 
taka börn í sumardvöl skv. 1. tölul. 2. gr. 

HI. KAFLI 
Önnur heimili sem veita börnum viðtöku. 

21. gr. 

Umsóknir. 

Þeir sem óska eftir að setja á stofn og reka heimili skv. 2. tölul. 2. gr., til að veita börnum 
viðtöku til umönnunar, stuðnings, afþreyingar eða hollra tómstunda, skulu sækja um leyfi 
Barnaverndarstofu eigi síðar en sex vikum áður en starfsemi á að hefjast. Í umsókninni skal 
koma fram: 

a. heiti heimilis og staðsetning, 
b. upplýsingar um rekstraraðila, nafn, kennitölu, heimilisfang, heima- og vinnusíma, 

menntun og núverandi starf ef um einstakling er að ræða, 

c. upplýsingar um forstöðumann ef það á við, nafn, kennitölu, heimilisfang, heima- og 

vinnusíma, menntun og núverandi starf, 

stutt lýsing á þeirri starfsemi sem fyrirhuguð er, 

tímabil sem heimili er ætlað að starfa og sótt er um leyfi fyrir. Sé heimili ekki starf- 

rækt allt árið skal tilgreina þann tíma úr ári sem um ræðir, 
aldur og fjöldi barna sem óskað er eftir að taka til dvalar, 

hvort hugmyndin sé að sinna einnig börnum með sérþarfir svo sem fötluðum 
börnum, 

tímabil það sem óskað er að hvert barn dvelji á heimilinu í senn og 

upplýsingar um aðra starfsemi á heimili, svo sem gistiþjónustu, atvinnurekstur eða 

umönnun einstaklinga. 
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22. gr. 

Vottorð, umsagnir og önnur gögn. 

Umsókn skal fylgja: 

a. yfirlit yfir starfsferil rekstraraðila ef um einstakling er að ræða, menntun og reynslu 

af starfi með börnum, 

b. lýsing á verksviði og ábyrgð forstöðumanns þegar það á við og yfirlit yfir starfsferil 

forstöðumanns, menntun og reynslu af starfi með börnum, 

c. samþykki rekstraraðila ef um einstakling er að ræða og forstöðumanns fyrir því að 

Barnaverndarstofa afli upplýsinga úr sakaskrá þar sem sérstaklega komi fram hvort 

viðkomandi hafi nokkurn tíma hlotið refsidóm vegna brota á ákvæðum XXII. kafla 
almennra hegningarlaga gegn einstaklingi sem ekki hefur náð 18 ára aldri, 

d. meðmæli ábyrgs aðila þar sem lýst er hæfni rekstraraðila og forstöðumanns til að 
reka þá starfsemi sem fyrirhuguð er og færð rök fyrir því, 

e. greinargerð þar sem lýst er tilgangi fyrirhugaðs starfs, markmiðum, aðferðum, kenn- 

ingum og hugmyndafræði svo og öðru sem umsækjandi telur ástæðu til að taka fram, 

f. upplýsingar um fjölda starfsfólks og verkaskiptingu þess ef um það er að ræða, þ. 

á m. hvort sérstakir starfsmenn starfa við hreingerningar, matseld, störf sérfræðinga 

o.s.frv., 

sg. stutt yfirlit yfir kröfur um menntun starfsmanna og reynslu þeirra af starfi með 
börnum, 

h. úttekt slökkviliðsstjóra og vottun um að brunavarnir séu fullnægjandi, 

i. leyfi byggingarnefndar ef um nýtt húsnæði eða breytta notkun þess er að ræða og 

J- starfsleyfi heilbrigðisnefndar. 

23. gr. 
Skilyrði leyfisveitingar. 

Forstöðumaður skal að jafnaði ekki vera yngri en 25 ára. Víkja má frá því með tilliti til 

menntunar og reynslu. 

Aldrei skulu færri en tveir starfa á heimili samkvæmt þessum kafla. Starfsmenn geta 
þeir einir talist sem náð hafa 18 ára aldri. Unglingar yngri en 18 ára teljast ekki starfsmenn 
enda þótt þeir veiti starfi heimilis lið. Starfsmenn mega ekki hafa hlotið refsidóm vegna brota 

á ákvæðum XXII. kafla almennra hegningarlaga, þegar brot aðila hefur beinst gegn einstak- 

lingi sem ekki hefur náð 18 ára aldri, sbr. 2. mgr. S. gr. 

Að jafnaði skulu ekki vera fleiri en fimm börn í umsjá hvers starfsmanns en víkja má 

frá því eftir ákvörðun Barnaverndarstofu. Einnig getur Barnaverndarstofa gert auknar kröfur 

um fjölda starfsmanna. Við ákvörðun um fjölda starfsmanna skal einkum tekið mið af aldri 

barna og þörfum þeirra (þ.m.t. sérþörfum barna eða þarfa fatlaðra barna), þjónustu sem 
börnum er veitt (þ.m.t. matseld, hreingerningum og þvottum), menntun starfsmanna og 

reynslu, eðli og markmiðum starfsins, skipulagi, reynslu af starfi heimilisins, verkaskiptingu 

milli starfsmanna, lengd dvalar hvers barns í senn og hverjir leggi starfi heimilis lið án þess 
að teljast til starfsmanna. 

Séu börn 20 eða fleiri í senn, svo sem í sumarbúðum, skulu starfsmenn með uppeldis- 

menntun eða reynslu af slíku starfi, einn eða fleiri eftir ákvörðun Barnaverndarstofu, starfa 

á heimilinu. Þá getur Barnaverndarstofa gert kröfu um lágmarksmenntun starfsmanna, sér- 

fræðilega ráðgjöf og handleiðslu gagnvart þeim svo og að á heimili eða í tengslum við það 

starfi fólk með sérfræðilega þekkingu, svo sem á sviði læknisfræði, sálfræði, kennslu- og 

uppeldisfræði, allt eftir eðli þess starfs sem fram fer. 

Rekstraraðili skal sjá um að starfsmenn hljóti sérstaklega þjálfun í því hvernig bregð- 

ast skuli við eldsvoða.
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Rekstraraðili skal sjá til þess að sem flestir starfsmenn hafi til að bera þekkingu á grund- 
vallaratríðum í skyndihjálp. Undantekningarlaust skal starfa á heimili einn starfsmaður sem 

hefur sótt viðurkennt námskeið í skyndihjálp/slysum á börnum. Séu börn fleiri en 20 skulu 

sem flestir starfsmanna hafa sótt námskeið um skyndihjálp. Nauðsynleg fræðsla um skyndi- 

hjálp skal endurnýjuð þriðja hvert ár. 

24. gr. 

Afgreiðsla umsóknar. 

Þegar Barnaverndarstofu hefur borist umsókn um leyfi til að reka heimili samkvæmt 

þessum kafla skal stofan senda hana ásamt fylgigögnum til umsagnar barnaverndarnefndar 

þar sem heimili verður starfrækt. Barnaverndarnefnd ber að senda umsögn sína eigi síðar en 

þremur vikum frá því að hennar var óskað. Barnaverndarstofa gefur út leiðbeiningar fyrir 

barnaverndarnefndir um gerð umsagna. 
Barnaverndarstofu er heimilt að óska frekari meðmæla og leita eftir upplýsingum um 

umsækjanda og aðbúnað á heimili frá vinnuveitendum, barnaverndarnefndum annars staðar 

á landinu eða öðrum sem kunna að búa yfir upplýsingum sem nauðsynlegar eru til að leggja 

mat á umsókn, enda sé umsækjanda gert kunnugt um það. 

Að fenginni umsögn barnaverndarnefndar afgreiðir Barnaverndarstofa umsóknina. Í 

leyfisbréfi skal koma fram fjöldi barna, hve lengi dvöl megi vara og gildistími leyfisins. 

25. gr. 

Aðbúnaður. 

Öll neysla áfengis, tóbaks og annarra vímuefna er bönnuð á heimilum sem rekin eru 

samkvæmt þessum kafla. 

26. gr. 

Gildistími. 
Við fyrstu umsókn skal aldrei veita leyfi til lengri tíma en eins árs. Leyfisveiting er 

bundin við þann hluta úr ári sem starfseminni er ætlað að vara. 

Óski viðkomandi eftir endurnýjuðu leyfi er heimilt að veita það til fimm ára í senn. Við 

afgreiðslu á endurnýjuðu leyfi metur Barnaverndarstofa hvaða gögn eru nauðsynleg. Þó skulu 
ætíð liggja fyrir upplýsingar úr sakaskrá um rekstraraðila og forstöðumann þegar það á við 

og skýrar upplýsingar um atriði sem kunna að hafa breyst frá því leyfi var síðast veitt. 

27. gr. 

Breytingar á starfsemi heimilis. 
Rekstraraðili skal gera Barnaverndarstofu grein fyrir öllum meiri háttar breytingum sem 

kunna að verða á starfsemi heimilis á gildistíma starfsleyfis, eigi síðar en sex vikum áður en 

breytingar taka gildi. Undir þetta falla breytt markmið og innihald starfs, flutningur í annað 

húsnæði, upplýsingar um nýjan forstöðumann, breytingar á fjölda starfsmanna eða fjölda 

barna o.s.frv. 

Barnaverndarstofa getur óskað eftir frekari gögnum, m.a. umsögn barnaverndarnefndar 

í umdæmi sem heimili flytur til. 

28. gr. 

Tilkynning til barnaverndarnefndar. 

Barnaverndarstofa skal tilkynna barnaverndarnefnd um öll heimili í umdæmi nefndar- 

innar sem fá leyfi til að veita börnum viðtöku skv. 2. tölul. 2. gr.
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IV. KAFLI 
Gildistaka og ákvæði til bráðabirgða. 

29. gr. 

Gildistaka. 
Reglugerð þessi, sem sett er skv. 3. mgr. 91. gr. barnaverndarlaga, nr. 80/2002, öðlast 

þegar gildi. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 562/2000 um einkaheimili sem taka börn 

til dvalar í atvinnuskyni í allt að sex mánuði og reglur nr. 401/1998 um heimili og stofnanir 
fyrir börn samkvæmt 1.-3. mgr. 51. gr. laga um vernd barna og ungmenna, nr. 58/1992, sbr. 

lög nr. 22/1995. 

Ákvæði til bráðabirgða. 

Heimili sem hafa leyfi til að taka börn í sveit á sumrin á vegum annarra en barnavernd- 

arnefnda samkvæmt reglugerð, nr. 562/2000, um einkaheimili sem taka börn til dvalar í 

atvinnuskyni í allt að sex mánuði og heimili sem hafa leyfi skv. reglum nr. 401/1998 um 

heimili og stofnanir fyrir börn samkvæmt 1.-3. mgr. 51. gr. laga um vernd barna og ung- 

menna, nr. 58/1992, sbr. lög nr. 22/1995, mega starfa út gildistíma leyfisins. Hyggist heim- 

ili halda áfram starfsemi eftir að gildandi leyfi rennur út skal lögð fram umsókn í samræmi 

við ákvæði þessarar reglugerðar. 

Félagsmálaráðuneytinu, 8. apríl 2005. 

Arni Magnússon. 
Óskar Páll Óskarsson. 

Nr. 367 7. apríl 2005 

REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð nr. 879/2004 um Skaftafellsþjóðgarð. 

Í. gr. 

Stafliður b í 3. mgr. 11. gr. orðast svo: 

Oræfajökull, frá 20. apríl til 15. september, sunnan línu sem dregin er milli hnitpunkt- 

anna 609570,392483 og 620811,392483. 

2. gr. 

Í stað korts í fylgiskjali með reglugerðinni kemur nýtt kort sem birt er í fylgiskjali með 

reglugerð þessari. 

3. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í 4. mgr. 52. gr. laga nr. 44/1999, um nátt- 

úruvernd og öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 7. apríl 2005. 

F. h.r. 

Magnús Jóhannesson. 

Ingibjörg Halldórsdóttir.
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Fylgiskjal. 
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REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð nr. 669, 12. ágúst 2004, 
um veiðar í atvinnuskyni fiskveiðiárið 2004/2005. 

1. gr. 

Á 5. tl.3. gr. verða eftirfarandi breytingar: 

Í stað: „Innfjarðarrækja samtals 300“ komi: Innfjarðarrækja samtals 450. 

Í stað: „Þ.a. Arnarfjörður 300“ komi: Arnarfjörður 450. 

2. gr. 
Reglugerð þessi er sett samkvæmt 3. gr. laga nr. 38, 15. maí 1990, um stjórn fiskveiða, 

með síðari breytingum til að öðlast þegar gildi. 

Sjávarútvegsráðuneytinu, 8. apríl 2005. 

Fh.r. 

Þórður Eyþórsson. 
Kristinn Hugason. 

Stjórnartíðindi B 46, nr. 366-—368. Útgáfudagur 11. apríl 2005.
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AUGLÝSING 
um deiliskipulag í landi Skálabrekku í Þingvallasveit, Bláskógabyggð. 

Skálabrekka í Þingvallasveit, Bláskógabyggð. 

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög nr. 73/1997 samþykkti sveitarstjórn Blá- 
skógabyggðar þann 10. janúar 2005 deiliskipulag frístundabyggðar í landi Skálabrekku (land- 
númer: 170163) í Þingvallasveit, Bláskógabyggð. 

Gert er ráð fyrir 8 frístundalóðum um og yfir 8000 m? að stærð í heimatúni Skála- 

brekku 1. Lóðirnar sem skipulagið nær til eru Skálbrekkugata 8, 10, 14, 16, 18, 22, 24 og 

26. 
Uppdrættir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. 
Deiliskipulagið öðlast þegar gildi. 

Laugarvatni, |. apríl 2005. 

Skipulagsfulltrúi uppsveita Árnessýslu, 

Arinbjörn Vilhjálmsson. 

12. apríl 2005 Nr. 370 

REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð, nr. 959/2004, 
um lánshlutfall og fjárhæð ILS-veðbréfa. 

I. gr. 

Í stað fjárhæðarinnar „14.900.000 í 3. gr. og 2. mgr. 4. gr. reglugerðarinnar kemur: 

15.900.000. 

Gutenberg
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2. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er með heimild í 2. mgr. 19. gr. og 29. gr. laga um hús- 

næðismál, nr. 44/1998, með síðari breytingum, öðlast þegar gildi. 

Félagsmálaráðuneytinu, 12. apríl 2005. 

Árni Magnússon. 

Guðjón Bragason. 

Stjórnartíðindi B 47, nr. 369-370. Útgáfudagur 12. apríl 2005.
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REIKNINGUR 
Samgöngubótasjóðs Páls Jónssonar 2004. 

Rekstrarreikningur fyrir árið 2004. 
Tekjur 

Vextir af bankainnstæðum ...................0.000000eanrenrenrrn ner 

Gjöld 
Fjármagnsskattur ................r err 

Tekjur umfram gjöld .................. 

Efnahagsreikningur pr. 31. desember 2004. 
Eignir 

Bankainnstæður 

Skuldir 
Hrein eign pr. 1. janúar 2004 2... 

Hreinar tekjur árið 2004 dd... 

Samgönguráðuneytinu, 31. mars 2005. 

F. h.r. 

Halldór S. Kristjánsson. 

30. mars 2005 , 

AUGLYSING 
um umferð um Hvalfjarðargöng. 

Nr. 371 

Kr 

0,015 
9.015 

901 
8.114 

9.015 

175.650 

175.650 

175.650 
8.114 

183.764 

Nr. 372 

Samkvæmt heimild í 81. gr. umferðarlaga nr. 50/1987, með síðari breytingum, og að 

fengnum tillögum vegamálastjóra, borgarráðs Reykjavíkur og hreppsnefndar Innri Akranes- 

hrepps hefur lögreglustjórinn í Reykjavík ákveðið eftirtaldar takmarkanir á umferð um Hval- 
fjarðargöng: 

I. Hámarkshraði er 70 km/klst. 

2. Flutningur á eldfimu gasi í tönkum og sprengiefni í yfir 50 kg förmum er ávallt bann- 

aður. 

Flutningur á eldsneyti í tönkum (og tómum eldsneytistönkum) er bannaður frá kl. 15.00 

til kl. 20.00 mánudaga, þriðjudaga, miðvikudaga og fimmtudaga. Á sama tíma er aðeins 
leyft að flytja gas í hylkjum. 

Gutenberg



Nr. 372 608 30. mars 2005 

Flutningur á hættulegum farmi, eins og hann er skilgreindur í 4. gr. reglugerðar nr. 

984/2000 um flutning á hættulegum farmi, er bannaður á eftirgreindum tíma: 

- Frá kl. 10.00 á föstudögum til kl. 01.00 á laugardögum. 

- Frá kl. 07.00 á laugardögum til kl. 01.00 á sunnudögum. 

- Frá kl. 07.00 á sunnudögum til kl. 01.00 á mánudögum. 

- Frá kl. 10.00 fimmtudaginn fyrir verslunarmannahelgi til kl. 24.00 að kvöldi þriðju- 

dags eftir verslunarmannahelgi. 

- Frá kl. 10.00 miðvikudaginn fyrir páska til kl. 24.00 að kvöldi þriðjudags eftir páska. 

- Frá kl. 10.00 föstudaginn fyrir hvítasunnu til kl. 24.00 að kvöldi þriðjudags eftir 

hvítasunnu. 

3. Akstur dráttarvéla og vinnuvéla er bannaður á eftirgreindum tíma: 

- Frá kl. 16.00 til kl. 19.00 mánudaga, þriðjudaga, miðvikudaga og fimmtudaga. 

- Frá kl. 10.00 á föstudögum til kl. 24.00 á sunnudögum. 

- Frá kl. 10.00 fimmtudaginn fyrir verslunarmannahelgi til kl. 24.00 að kvöldi þriðju- 

dags eftir verslunarmannahelgi. 
- Frá kl. 10.00 miðvikudaginn fyrir páska til kl. 24.00 að kvöldi þriðjudags eftir páska. 

- Frá kl. 10.00 föstudaginn fyrir hvítasunnu til kl. 24.00 að kvöldi þriðjudags eftir 

hvítasunnu. 

4.  Bönnuð er öll umferð gangandi og hjólandi vegfarenda, umferð reiðmanna og rekstur 

búfjár, nema með sérstöku leyfi lögreglustjóra. 

Ákvörðun þessi öðlast þegar gildi. 

Lögreglustjórinn í Reykjavík, 30. mars 2005. 

Ingimundur Einarsson varalögreglustjóri. 

Nr. 373 21. mars 2005 

AUGLÝSING 
um breytingu á Skoðunarhandbók ökutækja, 

sbr. auglýsingu nr. 437, 30. júní 1998. 

Ráðuneytið hefur staðfest breytingar á Skoðunarhandbók ökutækja og stoðriti við hana 

þar sem tilgreint er hver skuli vera framkvæmd skoðunar skoðunarskyldra ökutækja, sbr. 2. 

mgr. 16. gr. reglugerðar um skoðun ökutækja, nr. 378, 29. júní 1998, sbr. auglýsingu um 

útgáfu Skoðunarhandbókar ökutækja nr. 437, 30. júní 1998. 

Breytingarnar, sem eru dagsettar 1. febrúar 2005 og bera útgáfunúmer 12, öðlast þegar 

gildi. Umferðarstofa annast dreifingu Skoðunarhandbókar ökutækja til skoðunarstofa og end- 

urskoðunarverkstæða. 
Þetta tilkynnist hér með. 

Samgönguráðuneytinu, 21. mars 2005. 

Sturla Böðvarsson. 

Ragnhildur Hjaltadóttir.



609 Nr. 374 

REIKNINGUR 
Gullbrúðkaupssjóðs Bjarna amtmanns Þorsteinssonar 

og frú Þórunnar Hannesdóttur árið 2004. 

Rekstrarreikningur fyrir árið 2004. 

Tekjur Kr. 

Vextir af bankainnstæðum .................0.....000000 etern 5.700 

5.700 
Gjöld 

Fjármagnsskattur ............. eee 569 
Tekjur umfram gjöld -.............. err 5.131 

5.700 

Efnahagsreikningur pr. 31. desember 2004. 

Eignir 

Bankainnstæður -.........d..eeeeeearerrernrernreanernnrerrer err 94.507 
94.507 

Skuldir 
Höfuðstólsreikningur: 

Hrein eign pr. 1. janúar 2004 Þ.eas 89.376 
Hreinar tekjur árið 2004 -............. rr 5.131 

94.507 

Samgönguráðuneytinu, 31. mars 2003. 

F. h.r. 

Halldór S. Kristjánsson. 

29. mars 2005 Nr. 375 

REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð um gerð og búnað ökutækja, 

nr. 822 24. september 2004. 

1. gr. 

Í 5. mgr. í lið 03.00 komi „„„ 2003/37“ aftan við 74/150. 

2. gr. 

Í 1. mgr. í lið 03.01 (1) í 3. gr. komi „og EB-tilskipun nr. 2003/37“ aftan við EBE til- 

skipun nr. 74/150 með síðari breytingum. 

3. gr. 

Neðanmáls, undir töflu 11.4 í 11. gr komi „Gildistaka lásmarkshæðar aðaldyra hópbif- 

reiðar í undirflokki B er 1. janúar 2007“. 

B 39
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4. gr. 
Í fyrsta þankastriki a liðar í undirgrein 11.12 (5) í 11. gr. kemur „hópbifreið í undir- 

flokki I“ í stað hópbifreið A og B. 

5. gr. 
Viðauki III breytist þannig: 

Undir bifreiðar og eftirvagnar: 
Tilskipun 71/127/ÆBE með síðari viðbótum fellur brott og í staðinn kemur tilskipun 

2003/97/EB. 

Í reitinn „síðari viðbætur“ við tilskipun 70/156/EBE bætist 2004/78/EB 

Í reitinn „síðari viðbætur“ við tilskipun 92/24/EBE bætist 2004/11/EB 

Undir bifhjól: 

Í reitinn „síðari viðbætur“ við tilskipun 93/93/EBE bætist 2004/86/EB 

Undir dráttarvélar: 

Í reitinn „síðari viðbætur“ við tilskipun 74/150/EB bætist 2003/37/EB. 

6. gr. 

Viðauki TV breytist þannig: 

Undir bifreiðar og eftirvagnar: 

Töluliður 9 verður svohljóðandi: 
9 |Speglar L 25 29.01.2004 #**122/2004 

2003/97/EB 

Við tölulið 1 (tilskipun 70/156/EBE) bætist ný lína: 

(2004/78/EB | L153 30.06.2004 |#**5/2005 MN 

Við tölulið 4Se (tilskipun 92/24/EBE) bætist ný lína: 
(2004/11/EB | 44 14.02.2004 | #**3/2005 | 

Undir bifhjól: 

Við tölulið 45p (tilskipun 93/93/EBE) bætist ný lína: 

(2004/86/EB | £236 07.07.2004 —  |***4/2005 

Undir dráttarvélar: 

Við tölulið 1 (tilskipun 74/150/EBE) bætist við ný lína: 
(2003/37/EB | L 171 09.07.2003 — | #**1/2004; 20, 22.04.2004 — | 

1. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt 60. gr. umferðarlaga nr. 50 30. mars 1987 til 

innleiðingar á tilskipun 2003/37/EB, 2003/97/EB, 2004/11/EB, 2004/78/EB og 2004/86/EB, 
sem vísað er til í Í. og II. kafla II. viðauka við EES-samninginn, öðlast þegar gildi. 

Samgönguráðuneytinu, 29. mars 2005. 

Sturla Böðvarsson. 

Ragnhildur Hjaltadóttir.



4. apríl 2005 óll1 Nr. 376 

AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi Naustahverfis 1, Akureyri. 

Bæjarstjórn Akureyrar hefur þann 18. janúar 2005 í samræmi við 1. mgr. 26. gr. skipu- 

lags- og byggingarlaga samþykkt tillögu að breytingu á deiliskipulagi 1. áfanga Nausta- 

hverfis. Breytingin felst í stækkun skipulagssvæðisins til suðurs, þar sem við bætast 11 
einbýlishúsalóðir við göturnar Vörðutún og Vallartún. 

Deiliskipulagsbreytingin hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla 

fyrir um og öðlast hún þegar gildi. 

F.h. Akureyrarbæjar, 4. apríl 2005. 

Bjarni Reykjalín, skipulags- og byggingarfulltrúi. 

4. apríl 2005 Nr. 377 

AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi vatnstöku í Grábrókarhrauni, Borgarbyggð. 

Breytingin felst í því að mörkum skipulagssvæðisins er breytt auk þess sem fram- 

kvæmdasvæðinu er skipt í tvo hluta og borholum fækkað úr þremur í tvær. Málsmeðferð var 
skv. 2. mgr. 26. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997. 

Bæjarstjórn Borgarbyggðar hefur samþykkt ofangreinda breytingu á skipulagi. 

Ofangreind breyting á skipulaginu öðlast þegar gildi. 

Borgarnesi, 4. apríl 2005. 

Sigurður P. Harðarson, bæjarverkfræðingur Borgarbyggðar. 

6. apríl 2005 Nr. 378 

AUGLÝSING 
um nýtt deiliskipulag á iðnaðarsvæði IS-3 í Vestmannaeyjum. 

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög samþykkti bæjarstjórn Vestmannaeyja þann 

17. mars 2005 tillögu að nýju deiliskipulagi fyrir borholuvæði á iðnaðarsvæði IS-3 í Vest- 
mannaeyjum. 

Deiliskipulagið hefur fengið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög nr. 73/1997 
með síðari breytingum, mæla fyrir um. 

Framangreint deiliskipulag tekur þegar gildi. 

Vestmannaeyjum, 6. apríl 2005. 

Skipulags- og byggingarfulltrúi Vestmannaeyja, 

Sigurður Smári Benónýsson.



Nr. 379 612 7. febrúar 2005 

AUGLÝSING 
um skrá Grundar, dvalar- og hjúkrunarheimilis skv. 2. mgr. 19. gr. 

laga nr. 94/1986 um kjarasamninga opinberra starfsmanna. 

Grund, dvalar- og hjúkrunarheimili og Félag íslenskra hjúkrunarfræðinga, Lyfjafræð- 

ingafélag Íslands, Læknafélag Íslands og Starfsmannafélag ríkisstofnana hafa gert með sér 

samning samkvæmt lögum nr. 94/1986 um kjarasamninga opinberra starfsmanna. 

Skrá yfir þá sem falla undir 3. tl. 1. mgr. 19. gr. laga nr. 94/1986 um kjarasamninga 
opinberra starfsmanna. 

Hjúkrunarforstjóri 1,0 staða Lyfjatæknir 1,0 staða 

Hjúkrunarfr. næturvaktir 1,4 stöður Læknir 1,0 staða 

Lyfjafræðingur 0,25 stöður 

Hjúkrunardeildir. 

Á hjúkrunardeildum eru aldraðir sjúklingar í langtímadvöl, Grund, dvalar- og hjúkrun- 

arheimili er heimili þeirra og verða þeir ekki útskrifaðir annað. 

Hjúkrunardeildir A-2, A-3, V-3A, V-3B, V-4 
Einn hjúkrunarfræðingur á vakt á hverri deild á morgun- og kvöldvöktum. 

Hjúkrunardeildir V-2 Fjöldi heimilismanna 35 

Einn hjúkrunarfræðingur á vakt á morgun- og kvöldvöktum. 

, Dvalardeildir. 
Á dvalardeildum eru aldraðir heimilismenn í langtímadvöl og er Grund, dvalar- og 

hjúkrunarheimili því heimili þeirra og verða þeir ekki útskrifaðir annað. 

Dvalardeild A-1 
Einn hjúkrunarfræðingur á vakt á morgunvöktum. 

Dvalardeild MG/LG Fjöldi heimilismanna 68 

Einn hjúkrunarfræðingur á morgunvakt. 

Ræstingadeild 
Ræstingastjóri 1,0 staða 

Aðalborðsalur 

Verkstjóri 1,0 staða 

Eldhús 

Yfirmatreiðslumaður 1,0 staða 

Tilgreint er að eldri auglýsing frá janúar 2005 fellur úr gildi. 

Reykjavík, 7. febrúar 2005. 

Grund, dvalar- og hjúkrunarheimili, 

Guðrún B. Gísladóttir forstjóri.



6. apríl 2005 613 Nr. 380 

AUGLÝSING 
um niðurgreiðslur húshitunar. 

Í samræmi við 6. gr. laga nr. 78/2002 um niðurgreiðslur húshitunar hefur iðnaðarráð- 

herra ákveðið fjárhæð niðurgreiðslna sem hér segir: 

a) niðurgreiðsla á raforku til húshitunar verður sem hér segir: 
á veitusvæði Hitaveitu Suðurnesja 3,13 kr.//kWst, 

á veitusvæði Orkubús Vestfjarða í dreifbýli 3,42 kr./kWst, 

á veitusvæði Orkubús Vestfjarða í þéttbýli 2,51 kr./kWst, 
á veitusvæði Rafveitu Reyðarfjarðar 2,57 kr./kWst, 

á veitusvæði Rafmagnsveitna ríkisins í dreifbýli 3,20 kr./kWst, 
á veitusvæði Rafmagnsveitna ríkisins í þéttbýli 2,72 kr./kWst. 

b) niðurgreiðsla á vatni frá kyntum hitaveitum: 

niðurgreiðsla á vatni frá kyntum hitaveitum skal vera 2,04 kr./kWst eða 91,80 kr./m*. 

c) niðurgreiðsla á olíu til húshitunar: 

niðurgreiðsla á olíu til húshitunar tekur mið af meðal raforkuverði til húshitunar í dreif- 
býli og olíuverðs á hverjum ársfjórðungi samkvæmt útreikningum Orkustofnunar. 

d) niðurgreiðsla á framleiðslu raforku til húshitunar utan almenns dreifikerfis: 

niðurgreiðsla á framleiðslu raforku til húshitunar utan almenns dreifikerfis skal vera 2,23 

kr./kWst. 

Um hámark niðurgreiðslna fer samkvæmt 2. mgr. 6. gr. laga nr. 78/2002. 
Fjárhæðir niðurgreiðslna til húshitunar samkvæmt auglýsingu þessari taka gildi nú þegar. 

Iðnaðarráðuneytinu, 6. apríl 2005. 

Valgerður Sverrisdóttir. 

Kristján Skarphéðinsson. 

6. apríl 2005 Nr. 381 

AUGLÝSING 
um skrá Ísafjarðarbæjar samanber 5.-8. tl. 19. gr. laga nr. 94/1986 

um kjarasamninga opinberra starfsmanna. 

Bæjarskrifstofa 

Bæjarstjóri 1 staða 
Bæjarritari 1 staða 

Fjármálastjóri 1 staða 

Launafulltrúi Í staða 

Forstöðumaður skóla- og fjölskylduskrifstofu Í staða



Nr. 381 6. apríl 2005 

Tæknideild 

Forstöðumaður umhverfissviðs 1 staða 

Forstöðumaður skipulagssviðs 1 staða 

Umsjónarmaður fasteigna 1 staða 

Áhaldahús 
Bæjarverkstjóri 1 staða 
Staðarverkstjórar Flateyri, Suðureyri, Þingeyri 3 stöður 

Ísafjarðarhafnir 
Hafnarstjóri 1 staða 

Staðgengill hafnarstjóra 1 staða 

Slökkvilið/sjúkraflutningar 

Slökkviliðsstjóri 1 staða 
Aðstoðarslökkviliðsstjóri 1 staða 
Sjúkraflutningar 2 stöður 

Heilbrigðismál 

Íþrótta- og æskulýðsfulltrúi, jafnframt 

forstm. sundhalla og íþróttahúsa 1 staða 

Hlíf 1, Ísafirði 
Forstöðumaður 1 staða 

Þjónustudeild, aðhlynning 6,4 stöður 
Þjónustudeild, ræsting/þvottur 1 staða 

Bókasafn 

Forstöðumaður 1 staða 

Sorpbrennslan Funi 
Forstöðumaður 1 staða 

Staðgengill forstöðumanns 1 staða 

Skrá þessi sem samþykkt hefur verið í bæjarstjórn Ísafjarðarbæjar skal öðlast gildi við 
birtingu og kemur í stað auglýsingar nr. 190/2005, sém og auglýsingar nr. 319/2005. 

Ísafirði, 6. apríl 2005. 

Þorleifur Pálsson bæjarritari. 

Nr. 382 30. mars 2005 

REGLUGERÐ 

um dragnótaveiðar. 

1. gr. 

Heimilt er öllum fiskiskipum, sem leyfi hafa til veiða í atvinnuskyni í fiskveiðilandhelgi 
Íslands, að stunda veiðar með dragnót á þeim svæðum þar sem þeim er heimilt að stunda 

veiðar með botn- og flotvörpu, samkvæmt 5. gr. laga nr. 79/1997, um veiðar í fiskveiðiland- 
helgi Íslands.
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2. gr. 

Veiðar með dragnót nær landi en um ræðir í 5. gr. laga nr. 79/1997 eru háðar sérstöku 

leyfi Fiskistofu. Leyfi til veiða með dragnót eru þrenns konar: Almenn dragnótaleyfi, sbr. 3. 
gr., dragnótaleyfi til kolaveiða, sbr. 4. gr. og dragnótaleyfi í Faxaflóa, sbr. S. gr. 

3. gr. 

Almenn dragnótaleyfi skulu bundin við fiskveiðiárið og ákveðið svæði. Skiptast miðin 
umhverfis landið í fjögur leyfissvæði þannig: 

1. Suður- og Vesturland: Að austan markast svæðið af línu réttvísandi austur og vestur 
um Papey og að vestan af línu réttvísandi 270? frá Öndverðarnes. 

2. Breiðafjörður og Vestfirðir: Að sunnan markast svæðið af línu réttvísandi 240? frá 

Hellnanesi og að norðan af línu réttvísandi norður frá Geirólfsgnúpi. 

3. Norðurland: Að vestan markast svæðið af línu réttvísandi norður frá Horni og að austan 
af línu réttvísandi norður frá Rifstanga. 

4. Norðausturland og Austfirðir: Á svæði milli lína réttvísandi norður frá Rifstanga og 
réttvísandi suðaustur frá Stokksnesi. 

Fiskistofu er eingöngu heimilt að veita skipi leyfi til dragnótaveiða á því svæði sem 

skipið á heimahöfn enda skal báturinn skráður innan þess svæðis, gert þaðan út og útgerð 

þess eigi þar heimilisfesti. Frá og með fiskveiðiárinu sem hefst 1. september 2005 er aðeins 

heimilt að veita bátum dragnótaleyfi á einu svæði innan hvers fiskveiðiárs sbr. 1. mgr. þess- 
arar greinar. Þó er heimilt við endurnýjun dragnótabáts að veita nýjum báti í eigu sama eig- 

anda leyfi til dragnótaveiða. 
Ekki er heimilt að veita skipum lengri en 42 metrar að mestu lengd leyfi samkvæmt 

þessari grein eða skipum með aflvísi hærri en 2,500 sbr. 3.-5. mgr. 5. gr. laga nr. 97/1997. 

Heimilt er í leyfum að binda heimildir til dragnótaveiða innan viðmiðunarlínu, sbr. S. gr. 

laga nr. 79/1997, við ákveðnar bátastærðir. 

4. gr. 
Dragnótaleyfi til kolaveiða skulu bundin við tímabilið frá og með 1. september til og 

með 15. maí og ákveðið svæði og tilgreint svæði fyrir Suðurlandi eða Vesturlandi og markast 

svæðin þannig: 

1. Suðurland: Að austan markast svæðið af línu réttvísandi austur frá Eystrahorni og að 
vestan af línu réttvísandi vestur frá Garðskaga. 

2. Vesturland: Að norðan markast svæðið af línu réttvísandi 240? frá Hellnanesi og að 

sunnan af línu réttvísandi suður frá Hópsnesi. 

Fiskistofu er aðeins heimilt að veita þeim skipum dragnótaleyfi til kolaveiða, sem slík 

leyfi fengu á árinu 1997 og skipum sem komið hafa í þeirra stað sbr. 3. mgr. enda hafi þau 

aflahlutdeild í langlúru. Dragnótaleyfi til kolaveiða skal bundið við svæði þar sem skipið á 

heimahöfn, enda sé skipið skráð innan þess svæðis, gert þaðan út og útgerð þess eigi þar 
heimilisfesti. 

Heimilt er Fiskistofu að samþykkja flutning veiðileyfis frá skipi, sem rétt hefur til slíks 

leyfis samkvæmt þessari grein, til nýs skips, enda fullnægi það skip að öðru leyti skilyrðum 

þessarar greinar og sé ekki lengra eða með hærri aflavísi en skip það er dragnótaleyfið er 

flutt af. 

5. gr. 

Dragnótaleyfi í Faxaflóa skulu bundin við tímabilið frá og með 15. ágúst til og með 15. 

desember og svæðið innan línu milli Garðskagavita og Malarrifsvita og utan línu milli Hólm- 

bergsvita í bauju nr. 6, þaðan í punkt 64922'N - 22923"V og síðan um Þormóðssker í land.
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Fiskistofu er eingöngu heimilt að veita þeim skipum dragnótaleyfi í Faxaflóa, sem slík 

leyfi fengu á árinu 1997 og skipum sem komið hafa í þeirra stað sbr. 3. mgr. Leyfi til þess- 

ara veiða skulu bundin því skilyrði að fari hlutur bolfisks yfir 15% af heildarafla á hverju 
tveggja vikna tímabili skal leggja gjald á viðkomandi útgerð vegna þess bolfiskafla sem 

umfram 15% er skv. lögum nr. 37/1992, um sérstakt gjald vegna ólögmæts sjávarafla. 

Heimilt er Fiskistofu að samþykkja flutning dragnótaleyfis frá skipi, sem rétt hefur til 

slíks leyfis samkvæmt 2. mgr. þessarar greinar, til nýs skips, enda sé skip það sem veiði- 

leyfið er flutt til ekki lengra en 22 metrar að mestu lengd og hafi auk þess aflahlutdeildir í 

skarkola og sandkola. Þá skal það skip er dragnótleyfi er flutt til eiga heimahöfn við leyfis- 

svæðið, vera skráð innan svæðisins, gert þaðan út og útgerð þess eiga þar heimilisfesti. 

6. gr. 

Heimilt er í dragnótaleyfum samkvæmt 3. - 5. gr. að takmarka enn frekar veiðiheimildir 

innan hvers svæðis, bæði á ákveðnum svæðum eða tímum og taka þá m.a. mið af stærðum 

veiðiskipa eða heimahöfn. Ennfremur er heimilt að kveða nánar á um skipulag veiða innan 

hvers svæðis varðandi veiðarfæri og útbúnað þeirra og önnur þau atriði er veiðarnar varða. 

1. gr. 

Sé ekki annað ákveðið í leyfisbréfi skal lágmarksstærð möskva í dragnót vera 135 mm. 

Við mælingar á möskvum dragnótar gilda ákvæði reglugerðar nr. 24/1998, um möskvamæla 

og framkvæmd möskvamælinga. 
Legggluggi er netstykki sem skorið er á legg. Sé legggluggi áskilinn við dragnótaveiðar 

á tilteknu svæði skal honum fyrir komið á efra byrði pokans ( belgsins) þannig: 

I. Lengd gluggans skal minnst vera fjórir metrar. 

2.  Aftari jaðar gluggans skal vera mest fimm metrum frá pokaenda. 

3. Þegar glugginn er festur við upptöku pokans (belgsins) skal taka tvær upptökur á móti 

einum legg. Lengdarhliðar gluggans skulu festast slétt við neðra byrði í leisi pokans 
(belgsins). 

4.  Möskvastærð í glugganetinu skal ekki vera minni en möskvastærð riðilsins í pokanum. 

8. gr. 

Óheimilt er að nota nokkurn þann útbúnað sem þrengir eða herðir á nokkurn hátt möskva 
en þó skal eigi teljast ólögmætt að festa net eða annað efni undir poka dragnótar í því skyni 

að forða eða draga úr sliti. Slitvarar þessir skulu aðeins festir að framan og á hliðunum við 

pokann. 
Við veiðar í dragnót er óheimilt að nota hlera eða annað sem komið gæti í stað hlera til 

útþenslu vængjanna. 

9. gr. 
Heimilt er Fiskistofu að svipta skip leyfi til dragnótaveiða, sem gefið er út með stoð í 

reglugerð þessari vegna brota á reglugerð þessari eða ákvæðum leyfisbréfa til dragnótaveiða 
samkvæmt ÍS. gr. laga nr. 57, 3. júní 1996, um umgengni um nytjastofna sjávar. Missi skip 
leyfi til veiða í atvinnuskyni fellur jafnframt úr gildi leyfi til dragnótaveiða. 

10. gr. 

Með mál sem kunna að rísa út af brotum á ákvæðum reglugerðar þessarar og ákvæðum 

leyfisbréfa gefnum út samkvæmt henni skal farið að hætti opinberra mála og varða brot við- 

urlögum samkvæmt 17. gr. laga nr. 79, 26. maí 1997, um veiðar í fiskveiðilandhelgi Íslands.
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Il. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt 6. gr. laga nr. 79, 26. maí 1997, um veiðar í fisk- 

veiðilandhelgi Íslands til þess að öðlast þegar gildi. Jafnframt er felld úr gildi reglugerð nr. 

687, 14. desember 1997, um dragnótaveiðar með síðari breytingum. 

Sjávarútvegsráðuneytinu, 30. mars 2005. 

Árni M. Mathiesen. 

Þórður Eyþórsson. 

18. mars 2005 Nr. 383 

AUGLYSING 

um skrá Holtsbúðar, dvalar- og hjúkrunarheimilis, Garðabæ, 

skv. 2. mgr. 19. gr. laga nr. 94/1986 um kjarasamninga opinberra starfsmanna. 

Félagar í Starfsmannafélagi Garðabæjar: 

Rekstrar- og launafulltrúi 1,00 - stöðugildi — dagvinna 

Hjúkrunardeild 13,72 0 stöðugildi dag-, kvöld- og næturvakt 

Yfirmaður eldhúss 1,00 stöðugildi dagvinna 

Mötuneyti 6,20 — stöðugildi — dag- og kvöldvakt 
Ræsting/þvottahús 3,00 - stöðugildi — dag- og helgar 

Eldri auglýsing frá janúar 2005 fellur úr gildi. 

Garðabæ, 18. mars 2005. 

F.h. Holtsbúðar, dvalar- og hjúkrunarheimilis, 

Helga Elíasdóttir, fjármála- og rekstrarfulltrúi. 

5. apríl 2005 Nr. 384 

REGLUGERÐ 

um vinnu í kældu rými við matvælaframleiðslu. 

I. KAFLI 
Gildissvið og markmið. 

1. gr. 

Gildissvið. 

Reglugerð þessi gildir um vinnu í kældu rými þar sem unnið er við framleiðslu mat- 

væla og starfa þarf við lægra hitastig en 16*C vegna heilbrigðissjónarmiða við framleiðslu 

vörunnar. 

Reglugerð þessi gildir ekki um vinnu í frystiklefum eða kæliklefum þar sem engin 

vinnsla matvæla fer fram. 

2. gr. 

Markmið. 

Markmið reglugerðar þessarar er að tryggja öryggi og vernda heilsu starfsmanna sem 

starfa í kældu rými við matvælaframleiðslu.
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Il. KAFLI 
Skyldur atvinnurekenda. 

3. gr. 
Áhættumat. 

Atvinnurekandi ber ábyrgð á að gert sé áhættumat á vinnustaðnum, sbr. 65. gr. a. laga 

nr. 46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum. 

Áhættumatið skal hafa sérstaka hliðsjón af störfum innan fyrirtækis þar sem fyrirsjáan- 
legt er að heilsu og öryggi þeirra starfsmanna sem sinna þeim sé meiri hætta búin vegna 

kulda eða af öðrum ástæðum. 

Á. gr. 

Forvarnir. 

Þegar áhættumat skv. 3. gr. gefur til kynna að heilsu og öryggi starfsmanna er hætta 

búin skal atvinnurekandi grípa til nauðsynlegra forvarna til að koma í veg fyrir hættu vegna 

kulda eða, þar sem þess er ekki kostur, að draga úr henni eins og frekast er unnt. Í áætlun 

um forvarnir, sbr. 66. gr. laga nr. 46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnu- 

stöðum, skal koma fram lýsing á hvernig hættum og þeirri áhættu sem þeim fylgir samkvæmt 
áhættumati skuli mætt, svo sem skipulagi vinnunnar, vali á tækjum, notkun öryggis- eða 

hlífðarbúnaðar, innréttingum á vinnustað eða öðrum forvörnum. 

5. gr. 

Almennt um aðgerðir gegn kælingu. 

Atvinnurekandi skal gæta þess að þeim framleiðslu-, starfs- og vinnsluaðferðum sé beitt 

sem tryggja að starfsmenn verði ekki fyrir heilsutjóni vegna kulda við vinnu sína. Í því skyni 

skal atvinnurekandi nota þær tæknilegu lausnir sem fyrir hendi eru á hverjum tíma til að 

koma í veg fyrir áhrif frá kulda. Við skipulag vinnu skal atvinnurekandi leitast við að draga 

úr áhrifum einhæfra starfa og óheppilegs vöðvaálags. Skal gæta þess að unnt sé að aðlaga 

vinnuaðstæður að hverjum starfsmanni, meðal annars með tilliti til vinnuhæðar, sjónsviðs og 
seilingarfjarlægðar. Að öðru leyti gilda viðeigandi reglur um aðbúnað, hollustuhætti og 

öryggi á vinnustöðum. 

6. gr. 

Hitastig. 

Ávallt skal leitast við að hitastig í vinnurými þar sem unnið er að staðaldri sé eins nálægt 

16?C og unnt er. Enn fremur skal þess gætt að hitastigið fari ekki niður fyrir 10%C í vinnu- 

rýminu. Með hugtakinu að staðaldri er átt við að unnið sé lengur en | klst. samfleytt eða 

um 2 klst. samanlagt yfir vinnudaginn. 

Vinnueftirliti ríkisins er heimilt að veita undanþágur frá 1. mgr. í sérstökum tilvikum 

enda sýni atvinnurekandi fram á nauðsyn þess að lækka hitastig enn frekar eða heilbrigðis- 

yfirvöld krefjist þess vegna framleiðslunnar. Heimilt er að binda undanþáguna skilyrðum um 

sérstakar ráðstafanir vegna kulda sé það mat Vinnueftirlits ríkisins. 

1. gr. 

Kæli- og loftræstikerfi. 

Kæli- og loftræstikerfi skulu þannig hönnuð og uppsett að ekki verði dragsúgur í þeim 

hluta húsnæðisins þar sem fólk er við vinnu. Þetta á sérstaklega við þar sem unnið er við 

kyrrsetustörf og áreynslulítil störf. 

Þar sem unnið er að staðaldri má rakastig að jafnaði ekki fara yfir 60% nema sérstakar 

aðstæður gefi tilefni til.
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Atvinnurekandi skal koma í veg fyrir að kalt loft berist úr köldu rými yfir í heitara rými. 
Þá skulu dyr og hlið að kældu rými vera þannig frágengin að ekki valdi dragsúg. 

8. gr. 

Búnaður. 

Atvinnurekandi skal tryggja að starfsfólk sem sinnir kyrrsetustörfum og áreynslulitlum 
störfum verði ekki fyrir köldum blæstri frá blásurum eða vegna varmaútgeislunar í nálægð 

kaldra flata. 
Kaldir fletir sem starfsmenn þurfa að koma í snertingu við í starfi, svo sem handföng á 

verkfærum og vögnum, skulu vera einangraðir, enda sé það framkvæmanlegt með tilliti til 
hollustuhátta við framleiðsluna. Stólsetur skulu vera úr efni sem ekki veldur óþægindum 
vegna mikillar varmaleiðni. Við kyrrstöðustörf skal starfsmönnum gefinn kostur á að standa 

á gúmmímottum eða viðlíka undirlagi. 

9. gr. 
Lýsing. 

Við hönnun á húsnæði sem nýta skal fyrir starfsemi sem reglugerð þessi gildir um skal 

gæta þess að lýsing í vinnurými sé nægjanleg og miðuð að þörfum starfsmanna og mismun- 

andi aðstæðum á vinnustaðnum. 

10. gr. 

Hávaði. 
Hávaða ber að hafa í lágmarki og hávaðasamar vélar skal einangra eða skerma af í sam- 

ræmi við gildandi reglur um hávaðavarnir á vinnustöðum og heyrnareftirlit starfsmanna. 

l1. gr. 

Hvíldaraðstaða. 

Þar sem unnið er við lægra hitastig en 16*C skal vera herbergi til afnota fyrir starfs- 

menn til skemmri dvalar. Herbergið skal vera nægjanlega stórt og það skal búið stólum og 

borðum fyrir alla sem ætlað er að dvelja þar samtímis. 

Hitastig í þessu herbergi skal ekki vera lægra en 209C. 

12. gr. 

Hlé frá vinnu. 

Gera skal reglulega hlé á vinnu samkvæmt nánara samkomulagi á vinnustað þegar slíkt 

er nauðsynlegt til að draga úr áhrifum kælingar á starfsmenn. Í hléum skulu þeir hafa aðgang 

að hvíldaraðstöðu skv. 11. gr. 

13. gr. 

Persónuhlífar og hlífðarfatnaður. 

Atvinnurekandi skal sjá til þess að starfsmenn fái viðeigandi hlífðarfatnað og persónu- 

hlífar við vinnu sína þar sem ekki er unnt að forðast áhættu við vinnu á annan hátt. Starfs- 
menn skulu nota viðeigandi persónuhlífar við vinnu sína í samræmi við gildandi reglur um 

notkun persónuhlífa. 

14. gr. 

Upplýsingar til starfsmanna. 

Atvinnurekandi skal veita starfsmönnum upplýsingar um alla þætti aðbúnaðar, hollustu- 

hátta og öryggismála er tengjast vinnu þeirra. Þar á meðal skal hann upplýsa starfsmenn eða 

fulltrúa þeirra um allar þær ráðstafanir sem gripið er til í samræmi við reglugerð þessa.
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15. gr. 

Samráð við starfsmenn. 
Atvinnurekandi skal hafa samráð við starfsmenn eða fulltrúa þeirra og tryggja að sam- 

starf um aðbúnað, hollustuhætti og öryggismál á því sviði sem reglugerð þessi tekur til verði 

sem best. 

„IL. KAFLI 
Ymis ákvæði. 

16. gr. 

Eftirlit. 
Vinnueftirlit ríkisins hefur eftirlit með framkvæmd reglugerðar þessarar, sbr. 82. gr. laga 

nr. 46/1980, með síðari breytingum. 

Atvinnurekandi skal tilkynna um sérhverja þá starfsemi, sem reglugerð þessi gildir um, 

til Vinnueftirlits ríkisins áður en hún hefst, sbr. 1. mgr. 96. gr. laga nr. 46/1980, um aðbúnað, 

hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum. Enn fremur skal atvinnurekandi leita umsagnar 

Vinnueftirlits ríkisins skv. 93. gr. sömu laga þegar hefja skal rekstur fyrirtækis eða breyta 

eldra fyrirtæki sem reglugerð þessi gildir um. 

17. gr. 

Refsiákvæði. 

Brot á ákvæðum reglugerðar þessarar geta varðað ákvæði 99. gr. laga nr. 46/1980, um 
aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum. 

18. gr. 
Kæruheimild. 

Um kæruheimild á grundvelli reglugerðar þessarar fer skv. 98. gr. laga nr. 46/1980, um 

aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, með síðari breytingum. 

IV. KAFLI 
Gildistaka. 

19. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í 38., 43. og 44. gr., 65. gr. a. og 66. 
gr. laga nr. 46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á vinnustöðum, að fengnum til- 

lögum stjórnar Vinnueftirlits ríkisins, skal þegar öðlast gildi. 

Ákvæði til bráðabirgða. 

Atvinnurekendur er þegar stunda starfsemi sem fellur undir reglugerð þessa skulu hafa 

komið skipulagi húsnæðis og starfsemi til samræmis við reglugerð þessa fyrir 1. Janúar 2006. 

Félagsmálaráðuneytinu, 5. apríl 2005. 

Árni Magnússon. 

Hanna Sigríður Gunnsteinsdóttir.
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REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð nr. 748/2003 um snyrtivörur, með síðari breytingu. 

1. gr. 

Stafliður f) í 4. gr. orðast svo: 
Efni og efnablöndur, þ.m.t. fullunnar snyrtivörur, sem prófaðar hafa verið á dýrum eftir 

að fram hafa komið aðrar samsvarandi nothæfar prófunaraðferðir, sem ekki byggjast á dýra- 

tilraunum. Prófunaraðferðir sem hafa verið samþykktar á Evrópska efnahagssvæðinu eru 

birtar í 10. viðauka með reglugerð þessari og í fylgiskjali 8 við reglugerð um flokkun, merk- 

ingu og meðferð eiturefna, hættulegra efna og vörutegunda, sem innihalda slík efni. 

Frá 11. mars 2009 er óheimilt að markaðssetja snyrtivörur, ef þær eða innihaldsefni 
þeirra hafa verið prófuð á dýrum óháð því hvort aðrar samsvarandi prófunaraðferðir hafa 

komið fram. Markaðssetning er þó heimil til 11. mars 2013, þegar um er að ræða prófanir 

á eiturhrifum við endurtekna notkun eða á skaðlegum áhrifum á æxlun. 

2. gr. 

Við S. gr. bætist ný málsgrein sem orðast svo: 

Framleiðandi eða umboðsaðili á Evrópska efnahagssvæðinu getur því aðeins vakið 

athygli á því á umbúðum eða í upplýsingum sem fylgja með vörunni að engar dýratilraunir 

hafi verið gerðar, ef framleiðandinn og birgjar hans hafa hvorki gert eða látið gera dýratil- 

raunir á fullunnu vörunni eða frumgerð hennar eða neinum af innihaldsefnum hennar né 

notað innihaldsefni sem einhver annar hefur prófað á dýrum í þeim tilgangi að þróa nýjar 

snyrtivörur. 

3. gr. 

Við bætist nýr stafliður h) í 19. gr. og orðast svo: 

Gögn um allar prófanir á dýrum sem hafa verið framkvæmdar við þróun vörunnar eða 
öryggismat á henni eða innihaldsefnum hennar, þ.m.t. allar prófanir á dýrum sem hafa verið 

gerðar til að uppfylla kröfur í lögum eða reglum landa utan Evrópska efnahagssvæðisins. 

d. gr. 

Eftirfarandi breytingar verða á 2. viðauka: 
a) Textaskýring við dálk a í inngangi orðast svo: Efnum raðað í stafrófsröð nema olíu- 

og kolaefnum sem er raðað í EB-tilvísunarnúmeraröð í sérstökum lista aftast í við- 

aukanum. 

b) Við viðaukann bætast ný efni, sbr. fylgiskjal | við reglugerð þessa. 

5. gr. 
Í 3. viðauka A breytast færslur, sbr. fylgiskjal 2 við reglugerð þessa. 

6. gr. 

Við 6. viðauka bætist nýtt efni, sbr. fylgiskjal 3 við reglugerð þessa. 

1. gr. 

Við bætist nýr viðauki, 10. viðauki, sbr. fylgiskjal 4 við reglugerð þessa. 

8. gr. 

Reglugerð þessi er sett með stoð í 17. gr. Á laga nr. 52/1988, um eiturefni og hættuleg 

efni, með síðari breytingum.
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Reglugerð þessi er sett til innleiðingar á eftirfarandi tilskipunum um breytingar á til- 

skipun 76/768/EBE, um samræmingu laga aðildarríkjanna um snyrtivörur: 
a. Tilskipun 2003/15/EB, um breytingu á tilskipun 76/768/EBE, um samræmingu laga 

aðildarríkjanna um snyrtivörur, sem vísað er til í tl. 1, XVI. kafla II. viðauka samn- 

ingsins um Evrópska efnahagssvæðið, eins og honum var breytt með ákvörðun sam- 

eiginlegu EES-nefndarinnar nr. 70/2004, þann 9. júní 2004. 

b. Tilskipun 2004/93/EB, um breytingu á tilskipun 76/768/EBE, varðandi tæknilega 

aðlögun á II. og III. viðauka. 

c. Tilskipun 2004/94/EB, um breytingu á tilskipun 76/768/EBE, varðandi IX. viðauka. 

d. Tilskipun 2005/9/EB, um breytingu á tilskipun 76/768/EBE, um snyrtivörur, varð- 

andi tæknilega aðlögun á VII. viðauka. 
Reglugerðin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 5. apríl 2005. 

Sigríður A. Þórðardóttir. 

Ingibjörg Halldórsdóttir. 

Fylgiskjal 1. 

1. Eftirfarandi færslur bætast við 2. viðauka í stafrófsröð. 

EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 

a b c 

akrýlamíð, önnur en þau sem getið er annars staðar í þessari 19-06-1 681 

reglugerð 

akrýlónitríl 107-13-1 682 

alaklór 15972-60-8 1028 

aldrin 309-00-2 1057 

alkanar, C)o.13, klór- 85535-84-8 1109 

4-allýl-2,6-bis(2,3-epoxýprópýl)-fenól {1}, 4-allýl-6-(3-{6-(3- EB-nr. 1132 

(6-(3-(4-allýl-2,6-bis(2,3-epoxý-própýl)-fenoxý)-2-hýdroxý- 417-470-1 

própýl|-4-allýl-2-(2,3-epoxý-própyl)fenoxý|-2-hýdroxý-própýl 
|-4-allýl-2-(2,3-epoxý-própýl)fenoxý|-2-hýdroxy-própýl|-2(2,3- 

epoxýprópyl)-fenól (21, 4-allýl-6-{3-(4-allýl-2,6-bis(2,3- 
epoxýprópýl-fenoxý)-2-hýdroxy-própýl|-2-(2,3- 

epoxýprópýl)fenól (31, 4-allýl-6-{3-(6-(3-(4-allýl-2,6-bis(2,3- 
epoxýprópýl)fenoxy)-2-hýdroxýprópýl|-4-allýl-2-(2,3- 

epoxýprópýl)fenoxy |-2-hýdroxýprópyýl|-2-(2,3- 

epoxýprópýl)fenól {4}, blanda af {1}, (2), (3) og (4) 

allýlglýsidýleter 106-92-3 997 

amitrol 61-82-5 1081 

4-amínóázóbenzen 60-09-3 990 

o-amínóazótólúen (AAT) 97-56-3 989 
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EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 

a b c 

o-anisidín 90-04-0 708 

asbest 12001-28-4 162 

asetamíð 60-35-5 1076 

asetófenón, myndefni með formaldehýði, sýklóhexýlamiíni, EB-nr. 1128 

metanóli og ediksýru 406-230-1 

aziridín 151-56-4 133 

azóbenzen 103-33-3 727 

benomýl 17804-35-2 1035 

benz|alantrasen 56-55-3 638 

benzidín með azólitarefnum 120 

benzidínasetat 36341-27-2 717 

benzidíndíhýdróklóríð 531-85-1 713 

benzidinsúlfat 21136-70-9 116 

benzól elasefenantrýlen 205-99-2 641 

benzóly|flúoranten 205-82-3 640 

benzólk|flúoranten 207-08-9 642 

benzó|d, e,f|krýsen, benzó|alpýren 50-32-8 612 

benzólelpýren 192-97-2 639 

benzýl-2,4-díbrómbútanóat 23085-60-1 1045 

1,3-bis(2,3-epoxýprópoxý)benzen, resorsínóldíglýsidýleter 101-90-6 992 

bis(2-etýlhexýl)þalat 117-81-7 677 

4-{{bis-(4-flúorfenýl)metýlsilýl|metýl-4#-1,2,4-triazól| {1}, EB-nr. 754 

1-{{bis-(4-flúorfenyl)metýlsilýlJmetýl-1H-1,2,4-tríazól| {2}, 403-250-2 
blanda af {1} og (2) 

bis(2-metoxvetýl)eter 111-96-6 676 

bis(2-metoxýetýl)þalat 117-82-8 678 

bis(n"-sýklópentadienýl)-bis(2,6-díflúor-3-{pýrról-1-ýl}- 125051-32-3 1009 
fenýl)títan 

{{1,1 -bífenýl|-4,4 -díýlJdíammóníumsúlfat 531-86-2 114 

bífenýl-2-ýlamín 90-41-5 1116 

bífenyl-4-ýlamín og sölt þess 92-67-1 126 

bínapakryl 485-31-4 688 

2,2'-bíoxíran 1464-53-5 662 

4,4 -bí-o-tólúidín 119-93-7 721 

4,4'-bí-o-tólúidíndíhýdróklóríð 612-82-8 722 

4,4 -bí-o-tólúidínsúlfat 74753-18-7 724 

1-bróm-3,4,S-tríflúorbenzen 138526-69-9 1017 

brómetan 14-96-4 1097 

brómetýlen, brómeten 593-60-2 653 

brómmetan 14-83-9 1094 

2-brómprópan 15-26-3 644 

búta-1,3-díen 106-99-0 463 

bútan, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 106-97-8 465 

2-bútanonoxím 96-29-7 1124 

2-(4-tert-bútýlfenýletanól 5406-86-0 1071 

bútýlglýsidýleter 2426-08-6 1050 
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EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 
a b c 

damínózið 1596-84-5 1027 

Disperse Yellow 3 2832-40-8 1055 

díallat 2303-16-4 1044 

o-díanisidín með azólitarefnum 711 

o-díanisidín, sölt 710 

díazómetan 334-88-3 699 

díbenz|a,hlantrasen 53-70-3 637 

1,2-díbrómetan 106-93-4 6$1 

3,S-díbróm-4-hýdroxýbenzóniítríl 1689-84-5 1031 

1,2-díbróm-3-klórprópan 96-12-8 646 

2,2-díbróm-2-nítróetanól 69094-18-4 1090 

2,3-díbróm-1-própanól 96-13-9 647 

2,6-dibróm-4-sýanófenýloktanóat 1689-99-2 1032 

díbútýlþalat 84-74-2 675 

díeldrin 60-57-1 1078 

díetýlkarbamóýlklóríð 88-10-8 1112 

díetýlsúlfat 64-67-5 749 

1,3-dífenýlgúanidín 102-06-7 993 

4-{4-(1,3-díhýdroxýpróp-2-yýl)fenýlamínó|-1,8-díhýdroxy-S- 114565-66-1 1002 

nítróantrakínon 

(S)-2,3-díhýdró- 1 H-indól-2-karboxýlsýra 19815-20-6 1104 

2,6-díjoð-4-sýanófenýloktanóat, ioxýniloktanóat 3861-47-0 1063 

3,3 -díklórbenzidín 91-94-1 712 

3,3 -díklórbenzidíndíhýdrógenbis(súlfat) 64969-34-2 718 

3,3 -díklórbenzidíndíhýdróklóríð 612-83-9 715 

3,3"-díklórbenzidinsúlfat 14332-73-3 719 

1,4-díklórbút-2-en 164-41-0 654 
(#/-)2-(2,4-díklórfenýl)-3-(1H-1,2,4-tríazól-1-ylþprópýl-1,1,2,2- 112281-77-3 1001 
tetraflúoretýleter 

1,3-díklór-2-própanól 96-23-1 648 

2,3-díklórprópen 78-88-6 1102 

a,c-díklórtólúen 98-87-3 1126 

3,3"-dímetoxýbenzidín 119-90-4 709 

N-(4-((4-(dímetýlamínó)-fenýl)(4-(etýl((3-súlfó-fenýl)metýl)- 1694-09-3 1033 

amínó)fenýl)-metýlen)-2,5-sýklóhexadíen-1-ýliden)-N-etýl-3- 

súlfóbenzenmetaaminíum-hýdroxíð, natríumsalt, benzýlviolet 

4B 

N,N-dímetýlanilín 121-69-7 1007 

N,N-dímetýlasetamíð 127-19-5 147 

(3,3 -dímetýl(1,1-bífenýl}-4,4'- 64969-36-4 723 
díýlJdíammóníumbis(hýdrógensúlfat) 

N,N-dímetýlformamíð 68-12-2 143 

dímetýlkarbamóýlklóríð 19-44-7 670 

dímetýlnítrósamín 62-7S-9 701 

dímetýlsúlfamóýlklóríð 13360-57-1 752 

dímetýlsúlfat 71-78-1 150 
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EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 

a b c 

dínatríum-{5{(4'-((2,6-díhýdroxy-3- ((2-hýdroxý-S-súlfófenýl) 16071-86-66 991 
azó)fenýl)azó)(1,1'-bifenýl)-4-yl)azó}-salísýlató(4-) } kúprat(2-) 

dínatríum-4-amínó-3-{{4"-{(2,4-díamínófenýl)azó||1,1'- 1937-37-7 987 

bífenýl|-4-ýl|azó|-S-hýdroxý-6-(fenýlazó)naftalen-2,7- 

dísúlfónat 

dínatríum-3,3'-{{1,1'-bífenýl}-4,4'-díýlbis(azó) |bis(4- 573-58-0 986 

amínónaftalen- | -súlfónat 

dínikkeltríoxíð 1314-06-3 456 

2,4-dínítrótólúen 121-14-2 687 

2,3-dínítrótólúen 602-01-7 690 

2,6-dínitrótólúen 606-20-2 692 

3,4-dínitrótólúen 610-39-9 693 

3,S-dínítrótólúen 618-85-9 694 

2,5-dínítrótólúen 619-15-8 695 

dínitrótólúen 25321-14-6 698 

dínoseb, sölt þess og esterar sem ekki er getið annars staðar í 88-85-7 684 

þessum lista 

dínoterb, sölt þess og esterar 1420-07-1 696 

S-(2,4-díoxó-1,2,3,4-tetrahýdrópýrimidín)-3-flúor-2- 41107-56-6 1064 
hýdroxýmetýltetrahýdrófúran 

díúron 330-54-1 1058 

DNOC 534-52-1 1068 

dódekaklórpentasýkló(5.2.1.0", 0'".0'}dekan 2385-85-5 1048 
epoxyetýlbenzen 96-09-3 656 

1,2-epoxý-3-fenoxýprópan 122-60-1 659 

2,3-epoxýprópan-1-ól 556-52-5 660 

R -2,3-epoxý-1-própanól 57044-25-4 661 

2,3-epoxýprópýl-o-tólýleter 2210-79-9 1042 

erionít 12510-42-8 761 

4'-etoxý-2-benzimídazólanilíð 120187-29-3 1005 

2-etoxyetanól 110-80-5 666 

2-etoxýetýlasetat 111-15-9 673 

S-etoxy-3-tríklórmetýl-1,2,4-tíadíazól 2593-1S-9 1054 

2-etýlhexansýra 149-57-5 1024 

2-etýlhexýl({(3,5-bis(1,1-dímetýletýl)-4-hýdroxýfenýl}- 80387-97-9 680 
metýl|tíó Jasetat 

1-etýl-1-metýlmorfólintumbrómiíð 65756-41-4 1084 

1-etýl-1-metýlpýrrólidíníumbrómíð 69227-51-6 1091 

fenarímól 60168-88-9 1075 

fentinhýdroxíð 16-87-9 1099 

fentínasetat 900-95-8 1115 

fentíon 55-38-9 1072 

(R)-a-fenýletýlammóníum(-)- (1R, 2S)-(1,2-epoxýprópýl)- 25383-07-7 1053 

fosfónatmónóhýdrat 

flúazífop-bútýl 69806-50-4 739 

flúazífop-P-bútýl 79241-46-6 1103 

B40
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EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 

a b c 

flúmíoxazín 103361-09-7 736 

flúsílazól 85509-19-9 740 

formamíð 15-12-7 744 

fosfamidon 13171-21-6 1013 

fúran 110-00-9 132 

heptaklór 76-44-8 1098 

heptaklórepoxíð 1024-57-3 994 

hexahýdrósýklópentafclpýrról-1-(1#)-ammóníum-N-etoxý- 418-350-1 1066 

karbónyýl- N-(p-tólýlsúlfónýl)-azaníð 

hexaklórbenzen 118-74-1 652 

1,2,3,4,5,6-hexaklórsýklóhexan, önnur en þau sem tilgreind eru Raðnúmer: 1130 

annars staðar í þessum lista 602-042-00-0 

hexametýlfosfórtríamíð 680-31-9 748 

hexan 110-54-3 999 

hexan-2-on 591-78-6 1074 

(4-hýdrazínfenýl)-N-metýlmetansúlfónamíðhýdróklóríð 81880-96-8 1106 

6-hýdroxy-1-(3-ísóprópoxýprópyýl)-4-metýl-2-oxó-5-|4- 85136-74-9 7156 

(fenýlazó)fenýlazó |-1,2-díhýdró-3-pýridinkarbónitríl 

(6-(4-hýdroxý-3-(2-metoxýfenýlazó)-2-súlfónató-7- 108225-03-2 757 
naftýlaminó)-1,3,S-tríazin-2,4-díýl)bis((amínó-1- 

metýletýllammóníum|format 

N-|3-hyýdroxý-2-(2-metýlakrýlóýlamínómetoxý)- EB-nr. 759 

própoxýmetýl|-2-metýlakrýlamíð {1}, 412-790-8 

N-(2,3-bis-(2-metýlakrýlóýlamínómetoxý)própoxý-metýl|-2- 

metýlakrýlamíð (2), 

metakrýlamíð (3}, 

2-metýl-N-(2-metýlakrýlóýlamínómetoxýmetýl)-akrýlamíð {4}, 

N-(2,3-díhýdroxýprópoxýmetýl)-2-metýlakrýlamíð (5$}, 

blanda af {1}, {2}, (3}, {4} og ($1 

imíðazólidín-2-tíon 96-45-7 731 

4,4'-(4-1imínósýklóhexa-2,5- 569-61-9 706 

díenýlídenmetýlen)díanilínhýdróklóríð 

ioxýnil 1689-83-4 1030 
ípródíon 36734-19-7 1062 

ísoxaflútól 141112-29-0 1020 

ísóbútan, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 715-28-5 464 

4,4'-ísóbútýletýlídendifenól 6807-17-6 1079 

3-(-4-ísóprópýlfenýl)-1,1-dímetýlúrea 34123-59-6 1061 

joðmetan 74-88-4 1096 

kalíumbrómat 7158-01-2 461 

kaptafól 2425-06-1 734 

karbadox 6804-07-5 135 

karbarýl 63-25-2 1082 

karbendazím 10605-21-7 996 

kínómetíónat 2439-01-2 1052 

klórasetaldehýð 107-20-0 998 
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EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 

a b c 

klórdan 57-74-9 1073 

klórdekon 143-50-0 1022 

S-klór-1,3-díhýdró-2H-indól-2-on 17630-75-0 1034 

klórdímeform 6164-98-3 1080 

1-klór-2,3-epoxyýprópan 106-89-8 657 

R-1-klór-2,3-epoxýprópan 51594-55-9 658 

6-(2-klóretýl)-6-(2-metoxyetoxý)-2,5,7,10-tetraoxa-6- 37894-46-5 452 

sílaundekan 

3-(4-klórfenýl)-1,1-dímetýlúroníumtríklórasetat 140-41-0 1019 

(2RS,3RS)-3-(2-klórfenýl)-2-(4-flúorfenýl)-{ 1H-1,2,4-tríazól-1- 133855-98-8 663 
ýl)metýlJoxíran 

(3-klórfenýl)-(4-metoxý-3-nítrófenýl}metanon 66938-41-8 1085 

klórmetan 14-87-3 1095 

klórmetýlmetýleter 107-30-2 664 

o-klórtólúen 100-44-7 650 

N'-(4-klór-o-tólýl)-N, N-dímetýlformamidínvetnisklóríð 19750-95-9 1037 

klórþalóniíl 1897-45-6 1036 

klózólínat 84332-86-5 1108 

4,4'-kolefnisimíðóýlbis| N, N-dímetýlanilín| 492-80-8 1067 

4,4'-kolefnisimíðóýlbis| N, N-dímetýlanilín}, sölt Raðnúmer: 1129 

612-096-00-7 
kolmónoxíð 630-08-0 462 

kóbaltdíklóríð 1646-79-9 453 

kóbaltsúlfat 10124-43-3 454 

kresoxím-metýl 143390-89-0 1021 

krótónaldehýð 4170-30-3 1065 

krýsen 218-01-9 643 

línúron 330-55-2 1059 

metoxyýedikssýra 625-45-6 674 

2-metoxýetanól 109-86-4 665 

2-(2-metoxýetoxý)etanól 111-77-3 1000 

2-metoxýetýlasetat 110-49-6 672 

2-metoxýprópanól 1589-47-5 668 

2-metoxýprópýlasetat 10657-70-4 679 

N-metýlasetamíð 19-16-3 145 

2-metýlaziridín 7S-5S-8 130 

(metýl-ONN-azoxý)metýlasetat 592-62-1 728 

4,4'-metýlenbis(2-etýlanilín) 19900-65-3 1038 

4,4 -metýlendíanilin 101-77-9 705 

4,4 -metýlendií-o-tólúidín 838-88-0 707 

2-metýl-m-fenýlendíísósyanat 91-08-7 1118 

4-metýl-m-fenýlendiísósýanat 584-84-9 1119 

N-metýlformamiíð 123-39-7 146 

1-metýl-3-nítró- |-nítrósógúanidin 70-25-7 702 

metýloxíran 15-56-9 655 

monúron 150-68-5 1025 
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EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 

a b c 

morfólín-4-karbónýlklóríð 15159-40-7 1026 

mónókrótofos 6923-22-4 1092 

mýklóbútanil, 2-(4-klórfenýl)-2-(1H-1,2,4-tríazól-1- 88671-89-0 1114 
ýlmetýl)hexanniítril 

N-2-naftýlanilín 135-88-6 1015 

nikkel 7440-02-0 1093 

nikkeldíhýdroxíð 12054-48-7 1006 

nikkeldioxíð 12035-36-8 457 

nikkelkarbónat 3333-67-3 1060 

nikkelmónoxíð 1313-99-1 455 

nikkelsúlfat 1186-81-4 1100 

nikkelsúlfíð 16812-54-7 460 

2-nítróanisól 91-23-6 685 

5-nítróasenaften 602-87-9 691 

4-nítróbífenýl 92-93-3 686 

nítrófen 1836-7S-5 697 

2-nítrónaftalen 581-89-5 689 

2-nítróprópan 19-46-9 683 

nítrósódíprópýlamin 621-64-7 103 

4-nítrósófenól 104-91-6 995 

2,2 -(nitrósóimínó)bisetanól 1116-54-7 704 

oxybis(klórmetan), bis(klórmetýl)eter 542-88-1 667 

pentaklórfenól 87-86-5 1110 

pentaklórfenól, sölt þess natríum-(1}, kalíum-(2} 131-52-2, 1012 

1118-13-6 

1,3-própansulton 1120-71-4 751 

própazín 139-40-2 1018 

própíólakton 57-57-8 669 

própýzamíð 23950-58-5 1049 

simazín 122-34-9 1008 

siram 137-30-4 1016 

Solvent Yellow 14 842-07-9 1107 

steinull, að undanskilinni þeirri sem tilgreind er annars staðar í Raðnúmer: 1127 

þessum lista; {Tilbúnar glerkenndar (silíkat-)-trefjar með 650-016-00-2 

handahófsáttun sem innihalda > 18% af alkalí- og jarðalkalí- 
oxíðum (Na,O t K,O * CaO * MgO * Ba0) miðað við þyngd) 

súlfallat 95-06-7 753 

sýklóheximíð 66-81-9 729 

trans-4-sýklóhexýl-L-prólinmónóhýdróklóríð 90657-55-9 1117 

N-sýklóhexýl-N-metoxy-2,S-dímetyl-3-fúramiíð, fúrmesýklox 60568-05-0 1077 

1,4,5,8-tetraamínóantrakínon (Disperse Blue 1) 2475-4S-8 700 

NN N', N"-tetraglýsidýl-4,4'-díamínó-3,3'-díetýldifenýlmetan 130728-76-6 1010 

(H/-)-tetrahýdrófúrfúrýl-(R)-2-(4-(6-klórkínoxalín-2- 119738-06-6 755 
ýloxý)fenýloxý |própíónat 

tetrakarbónýlnikkel 13463-39-3 459 
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EB- 

Efni CAS-nr. tilvísunar- 
númer 

a b c 

tetrakis-hýdroxýmetýlfosfóníum-klóríð, úrea og eimuð hert C)s. 166242-53-1 1029 
is tólgar alkýlamín; efni myndað með UVCB þéttingu 

5,6,12,13-tetraklórantra(2,1,9-def:6,5,10-d'e'f)díísókínólín- 115662-06-1 1003 
1,3,8,10(2H,9H)-tetron 

tetranatríum-3,3-{{1,1*-bífenyl|-4,4'-díýlbis(azó) |bis|S-amínó- 2602-46-2 988 

4-hýdroxýnaftalen-2,7-dísúlfónat| 

tíðasetamíð 62-55-5 142 

tíófanat-metýl 23564-05-8 1047 

toxafen 8001-35-2 1105 

tólúidínklóríð 540-23-8 1069 

o-tólúidín-litarefni 725 

tólúidínsúlfat (1:1) 540-25-0 1070 

m-tólýlidendíísósýanat, 2,4-tólúendíísósýanat 26471-62-5 1120 

l(p-tólýloxý)metýlJoxíran 2186-24-5 1040 

((n-tólýloxý)metýlJoxíran 2186-25-6 1041 

{(tólýloxý)metýlJoxíran, kresýlglýsidýleter 26447-14-3 1043 

1,3,S-tris-|(2S og 2R)-2,3-epoxyýprópýl|-1,3,5-triazin-2,4,6- 59653-74-6 760 

(1#,3H,5H)-tríon 

tris(2-klóretýl)fosfat 115-96-8 1004 

1,3,S-tris(oxíranýlmetyl)-1,3,S-tríazín-2,4,6(1H,3H,5H)-tríon 2451-62-9 741 

1,2,4-tríazól 288-88-0 1056 

trídemorf 24602-86-6 137 

tríflúorjoðmetan 2314-97-8 1046 

2,3,4-tríklórbút-1-en 2431-50-7 1051 

tríklóretýlen 19-01-6 645 

2,4,6-tríklórfenól 88-06-2 1111 

N-(tríklórmetýltíó)þalimíð, folpet 133-07-3 1014 

0,0,c-tríklórtólúen 98-07-7 649 

3,5,S-trímetýl-2-sýklóhexen-1-on 18-59-1 1101 

trínatríum|4'-(8-asetýlamínó-3,6-dísúlfónató-2-naftýlazó)-4"-(6- EB-nr. 758 
benzóýlamínó-3-súlfónató-2-naftýlazó)-bífenýl-1,3',3",1'""- 413-590-3 

tetraólató-0,0', 0", O"'kopar(11) 

trínatríumbis(7-asetamidó-2-(4-nítró-2-oxídófenýlazó)-3- EB-nr. 1131 

súlfónató-1-naftólató)krómat(1-) 400-810-8 

trínikkeldísúlfíð 12035-72-2 458 

úretan 51-79-6 671 

valínamíð 20108-78-5 1039 

vanadíumpentaoxíð 1314-62-1 1011 

vinklózólín 50471-44-8 138 

9-vínýlkarbazól 1484-13-5 1023 

1-vínýl-2-pýrrólídon 88-12-0 1113 
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2. Eftirfarandi færslur bætast aftast í 2. viðauka í EB-tilvísunarnúmeraröð. 

EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 

a b c 

gös (úr jarðolíu), C;.4 ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68131-75-9 466 

endagas (úr jarðolíu), eftir hvatasundrun á eimi og hrábensíni, 68307-98-2 467 
úr Ísogsturni við þáttaeimingu, ef það inniheldur > 0,1% af 

bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir hvatafjölliðun á hrábensíni, úr 68307-99-3 468 

gufuþrýstingsjöfnun með þáttaeimingu, ef það inniheldur > 

0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir hvataumbreytingu á hrábensíni, úr 68308-00-9 469 

gufuþrýstingsjöfnun með þáttaeimingu, brennisteinsvetnislaust, 

ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir vetnismeðhöndlun á sundrunareimi, 68308-01-0 470 
eftir strípun, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir hvatasundrun gasolíu, úr ísogsturni, 68308-03-2 471 
ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), úr gasendurheimtustöð, ef það inniheldur 68308-04-3 472 

> 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), úr gasendurheimtustöð, eftir 68308-05-4 473 

etansneyðingu, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir þáttaeimingu á eimi og hrábensíni 68308-06-5 474 

brennisteinssneytt með vetni, sýrulaust, ef það inniheldur > 

0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir strípun gasolíu eimaðrar við 68308-07-6 475 

undirþrýsting, brennisteinssneydd með vetni, 
brennisteinsvetnislaust, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun með 68308-08-7 476 

þáttaeimingu á fjölliðuðu hrábensíni, ef það inniheldur > 0,1% 

af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun á léttu, 68308-09-8 477 

beineimuðu hrábensíni, brennisteinsvetnislaust, ef það 

inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu á beineimuðu 68308-10-1 478 
eimi með vetni, brennisteinsvetnislaust, ef það inniheldur > 

0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir etansneyðingu til forvinnslu á 68308-11-2 479 

própan- og própýlenalkýlunarhráefni, ef það inniheldur > 0,1% 
af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu með vetni á 68308-12-3 480 

gasolíu eimaðri við undirþrýsting, brennisteinsvetnislaust, ef 

það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), hvatasundraðir toppþættir, ef þau innihalda > 68409-99-4 481 

0,1% af bútadíeni 

alkanar, C)., ef þeir innihalda > 0,1% af bútadíeni 68475S-57-0 482 

alkanar, C).; ef þeir innihalda > 0,1% af bútadíeni 68475-58-1 483 

alkanar, C;.„ ef þeir innihalda > 0,1% af bútadíeni 68475-59-2 484 

alkanar, C,.s ef þeir innihalda > 0,1% af bútadíeni 68475-60-5 485 
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eldsneytisgös, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68476-26-6 486 

eldsneytisgös, jarðolíueimi, ef þau innihalda > 0,1% af 68476-29-9 487 

bútadíeni 

kolvetni, C;.4 ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68476-40-4 488 

kolvetni, C,.s ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68476-42-6 489 

kolvetni, C).4 C3-auðugt, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68476-49-3 490 

jarðolíugös, fljótandi, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68476-85-7 491 

jarðolíugös, fljótandi, brennisteinssneydd, ef þau innihalda > 68476-86-8 492 

0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), C;.4, íÍsóbútanauðug, ef þau innihalda > 0,1% 68477-33-8 493 

af bútadíeni 

eimi (úr jarðolíu), C;.s, piperýlenauðug, ef þau innihalda > 0,1% 68477-35-0 494 

af bútadíeni 

hráefnisgös (úr jarðolíu), fyrir amínkerfi, ef þau innihalda > 68477-65-6 495 

0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu með vetni í 68477-66-7 496 

benzenvinnslustöð, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

endurunnin gös (úr jarðolíu), úr benzenvinnslustöð, 68477-67-8 497 
vetnisauðug, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

blandolíugös (úr jarðolíu), vetnis- og köfnunarefnisauðug 68477-68-9 498 

gös (úr jarðolíu), toppþættir úr bútankljúfi, ef þau innihalda > 68477-69-0 499 

0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), Co.3 ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68477-70-3 500 

gös (úr jarðolíu), botnþættir eftir própansneyðingu 68477-71-4 501 

hvatasundraðrar gasolíu, C4-auðug og sýrulaus, ef þau innihalda 

> 0.1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), botnþættir eftir bútansneyðingu á 68477-72-5 502 

hvatasundruðu hrábensíni, C;.s-auðug, ef þau innihalda > 0,1% 

af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir eftir própansneyðingu á 68477-73-6 503 

hvatasundruðu hrábensíni, C;-auðug, sýrulaus, ef þau innihalda 
> 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir hvatasundrun, ef þau innihalda > 0,1% af 68477-74-7 504 

bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir hvatasundrun, C,.s-auðug, ef þau 68477-75-8 505 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir eftir gufuþrýstingsjöfnun á 68477-76-9 506 

hvatafjölliðuðu hrábensíni, C,.„-auðug, ef þau innihalda > 0,1% 

af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir eftir strípun á hvataumbreyttu 68477-77-0 507 

hrábensíni, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), úr hvataumbreytingu, 68477-79-2 508 

Ci.4-auðug, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

endurunnin gös (úr jarðolíu), eftir hvataumbreytingu á 68477-80-5 509 

Cs.g-þáttum, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir hvataumbreytingu á 68477-81-6 510 

Cs.g-þáttum, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 
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endurunnin gös (úr jarðolíu), eftir hvataumbreytingu á 68477-82-7 511 

Cs.g-þáttum, vetnisauðug, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), C;.s-auðugt, ólefín- og parafínauðugt 68477-83-8 512 

alkýlunarhráefni, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), C,-endurstreymisþáttur, ef þau innihalda > 68477-84-9 513 

0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), C4-auðug, ef þau innihalda > 0,1% af 68477-85-0 514 

bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir eftir etansneyðingu, ef þau 68477-86-1 515 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir úr ísóbútansneyðingarturni, ef þau 68477-87-2 516 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir própansneyðingu, þurr, própenauðug, ef 68477-90-7 517 

au innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir eftir própansneyðingu 68477-91-8 518 

afgös (úr jarðolíu), þurr, brennisteinsauðug, úr 68477-92-9 519 

gasþéttingarvinnslustöð, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir eimingu í endurísogsturni fyrir 68477-93-0 520 

gasþéttingu, ef þau innihalda > 0.1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir eftir própansneyðingu í 68477-94-1 521 

endurheimtustöð fyrir gas, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), hráefni fyrir Girbatol-vinnslustöð, ef þau 68477-95-2 522 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), úr vetnisísogsturni, ef þau innihalda > 0,1% 68477-96-3 523 

af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), vetnisauðug, ef þau innihalda > 0,1% af 68477-97-4 524 

bútadíeni 

endurunnin gös (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð blandolía, 68477-98-5 525 

vetnis- og köfnunarefnisauðug, ef þau innihalda > 0,1% af 

bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir þáttaeimingu á fjölliðuðu hrábensíni, 68477-99-6 526 

C,-auðug, brennisteinsvetnislaus, ef þau innihalda > 0,1% af 

bútadíeni 

endurunnin gös (úr jarðolíu), vetnisauðug, ef þau innihalda > 68478-00-2 527 

0,1% af bútadíeni 

stoðgös (úr jarðolíu), úr umbreytingu, vetnisauðug, ef þau 68478-01-3 528 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir vetnismeðhöndlun við umbreytingu, ef 68478-02-4 529 

þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir vetnismeðhöndlun við umbreytingu, 68478-03-5 530 

vetnis- og metanauðug, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

stoðgös (úr jarðolíu), eftir vetnismeðhöndlun við umbreytingu, 68478-04-6 531 

vetnisauðug, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir hitasundrun, eimuð, ef þau innihalda > 68478-05-7 532 
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endagas (úr jarðolíu), hvatasundruð, skírð olía og hitasundruð 68478-21-7 533 
leif, eimuð við undirþrýsting, úr endurstreymiskúti fyrir 

þáttaeimingu, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), úr ísogsturni við gufuþrýstingsjöfnun á 68478-22-8 534 

hvatasundruðu hrábensíni, ef það inniheldur > 0,1% af 

bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir sameiginlega þáttaeimingu á 68478-24-0 535 

myndefnum úr hvatasundrun, hvataumbreytingu og 

brennisteinssneyðingu með vetni, ef það inniheldur > 0,1% af 

bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir endurþáttaeimingu eftir hitasundrun, 68478-25-1 536 

úr ísogsturni, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun með 68478-26-2 537 

þáttaeimingu á hvataumbreyttu hrábensíni, ef það inniheldur > 

0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir skiljun á hvataumbreyttu hrábensíni, 68478-27-3 538 

ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun á 68478-28-4 539 

hvataumbreyttu hrábensíni, ef það inniheldur > 0,1% af 

bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir vetnismeðhöndlun á sundruðu eimi, 68478-29-5 540 

úr skiljun, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir skiljun á beineimuðu hrábensíni, 68478-30-8 541 
brennisteinssneytt með vetni, ef það inniheldur > 0,1% af 

bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), blandaður straumur úr vinnslustöð fyrir 68478-32-0 542 

mettað gas, C,-auðugt, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), úr endurheimtustöð fyrir mettað gas, 68478-33-1 543 

C;.„-auðugt, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), leifar, eimaðar við undirþrýsting, 68478-34-2 544 

hitasundraðar, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

kolvetni, C;.„-auðug, jarðolíueimi, ef þau innihalda > 0,1% af 68512-91-4 545 

bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), úr hvataumbreytingu á beineimuðu hrábensíni, 68513-14-4 546 

toppþættir eftir gufuþrýstingsjöfnun, ef þau innihalda > 0,1% af 

bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir hexansneyðingu á beineimuðu 68513-15-5 547 

hrábensíni með vítt eimingarsvið, ef þau innihalda > 0,1% af 

bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir própansneyðingu með vetnissundrun, 68513-16-6 548 

kolvetnaauðug, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun á léttu, 68513-17-7 549 

beineimuðu hrábensíni, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir sjálfeimun í háþrýstikúti á frárennsli 68513-18-8 550 

eftir umbreytingu, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir sjálfeimun í lágþrýstikúti á frárennsli 68513-19-9 551 

eftir umbreytingu, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 
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leifar (úr jarðolíu), úr alkýlunarkljúfi, C,-auðugar, ef þær 68513-66-6 552 
innihalda > 0,1% af bútadíeni 

kolvetni, C).„ ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68514-31-8 553 

kolvetni, C.4, brennisteinssneydd, ef þau innihalda > 0,1% af 68514-36-3 554 

bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir eimingu á olíuhreinsunargasi, ef þau 68527-15-1 555 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

kolvetni, C).3 ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68527-16-2 556 

kolvetni, C,.,, bútansneyðingarþáttur, ef þau innihalda > 0,1% 68527-19-5 557 

af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir eftir pentansneyðingu, eftir 68602-82-4 558 
vetnismeðhöndlun á efni úr benzenframleiðslu, ef þau innihalda 
> 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), C;.s, innihalda vökva, að hluta fljótandi, ef 68602-83-5 559 

þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), úr annars stigs ísogsturni, eftir þáttaeimingu 68602-84-6 560 

á toppþáttum úr hvatasundrun í svifbeði, ef þau innihalda > 

0,1% af bútadíeni 

kolvetni, C,, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68606-25-7 Sól 

kolvetni, C, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 68606-26-8 562 

gös (úr jarðolíu), alkýlunarhráefni, ef þau innihalda > 0,1% af 68606-27-9 563 

bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir þáttaeimingu á botnþáttum úr 68606-34-8 564 

própansneyðingu, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

jarðolíuafurðir, olíuhreinsunargös, ef þau innihalda > 0,1% af 68607-11-4 565 
bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir lágþrýstiskiljun úr vetnissundrun, ef þau 68783-06-2 566 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), blanda af olíuhreinsunargösum, ef þau 68783-07-3 567 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), hvatasundruð, ef þau innihalda > 0,1% af 68783-64-2 568 

bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), Cs.„, brennisteinssneydd, ef þau innihalda > 68783-65-3 569 

0,1% af bútadíeni 

olíuhreinsunargös (úr jarðolíu), ef þau innihalda > 0,1% af 68814-67-5 570 

bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir skiljun á myndefnum úr umbreytingu, 68814-90-4 571 

ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð, brennisteinsauðug 68911-58-0 572 

steinolía, eftir gufuþrýstingsjöfnun með pentansneyðingu, ef 

þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð, brennisteinsauðug 68911-59-1 573 

steinolía, úr sjálfeimunarkúti, ef þau innihalda > 0,1% af 

bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir þáttaeimingu jarðolíu, ef þau innihalda 68918-99-0 574 

> 0,1% af bútadíeni 
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afgös (úr jarðolíu), eftir hexansneyðingu, ef þau innihalda > 68919-00-6 575 

0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu á eimi með 68919-01-7 576 
Unifining-aðferð, eftir strípun, ef þau innihalda > 0,1% af 

bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir hvatasundrun í svifbeði og 68919-02-8 577 

þáttaeimingu, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös úr annars stigs ísogsturni (úr jarðolíu), eftir þvott á gasi úr 68919-03-9 578 

hvatasundrun í svifbeði, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu með 68919-04-0 579 

vetnismeðhöndlun á þungu eimi og strípun, ef þau innihalda > 

0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun með þáttaeimingu 68919-05-1 580 

á léttu, beineimuðu bensíni, ef þau innihalda > 0,1% af 

bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu á hrábensíni með 68919-06-2 581 

Unifining-aðferð ásamt strípun, ef þau innihalda > 0,1% af 
bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun með Platforming- 68919-07-3 582 

aðferð, eftir þáttaeimingu léttra myndefna, ef þau innihalda > 

0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), úr foreimingarturni við eimingu jarðolíu, ef 68919-08-4 583 

þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir hvataumbreytingu á beineimuðu 68919-09-5 584 

hrábensíni, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun á beineimuðum 68919-10-8 585 
þáttum, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir tjörustrípun, ef þau innihalda > 0,1% af 68919-11-9 586 
bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir strípun með Unifining-aðferð, ef þau 68919-12-0 587 
innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir hvatasundrun í svifbeði, toppþættir úr 68919-20-0 588 
kljúfi, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir bútansneyðingu á hvatasundruðu 68952-76-1 589 

hrábensíni, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun á hvatasundruðu 68952-77-2 590 

eimi og hrábensíni, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir skiljun á hrábensíni, 68952-79-4 591 

brennisteinssneytt með vetni með aðstoð hvata, ef það 

inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu á beineimuðu 68952-80-7 592 

hrábensíni með vetni, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), úr ísogsturni fyrir hitasundrað eimi, 68952-81-8 593 

gasolíu og hrábensín, ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 

endagas (úr jarðolíu), eftir gufuþrýstingsjöfnun með 68952-82-9 594 

þáttaeimingu á hitasundruðum kolvetnum, eftir jarðolíukoxun, 

ef það inniheldur > 0,1% af bútadíeni 
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0,005% af benzólalpýren 

EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 

a b c 

gös (úr jarðolíu), létt, gufusundruð, bútadíenþykkni, ef þau 68955-28-2 595 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu) úr svamp-ísogsturni, eftir þáttaeimingu á 68955-33-9 596 

toppþáttum úr hvatasundrun í svifbeði og úr 

brennisteinssneyðingu gasolíu, ef þau innihalda > 0,1% af 
bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), toppþættir eftir gufuþrýstingsjöfnun, eftir 68955-34-0 597 

hvataumbreytingu á beineimuðu hrábensíni, ef þau innihalda > 

0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir jarðolíueimingu og hvatasundrun, ef þau 68989-88-8 598 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

kolvetni, CA ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 87741-01-3 599 

alkanar, C).,, C3-auðugir, ef þeir innihalda > 0,1% af bútadíeni 90622-55-2 600 

afgös (úr jarðolíu), eftir díetanólamínþvott gasolíu, ef þau 92045-15-3 601 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afrennslisgös (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu gasolíu 92045-16-4 602 

með vetni, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

útstreymisgös (úr jarðolíu), eftir brennisteinssneyðingu gasolíu 92045-17-5 603 

með vetni, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir sjálfeimun frárennslis úr hvarfeiningu 92045-18-6 604 

fyrir vetnun, ef þau innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gasleifar (úr jarðolíu), eftir gufusundrun hrábensíns við mikinn 92045-19-7 605 

þrýsting, ef þær innihalda > 0,1% af bútadíeni 

afgös (úr jarðolíu), eftir seigjuskerðingu á leifum, ef þau 92045-20-0 606 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

gös (úr jarðolíu), eftir gufusundrun, C;-auðug, ef þau innihalda 92045-22-2 607 
> 0,1% af bútadíeni 

kolvetni, C, gufusundrunareimi, ef þau innihalda > 0,1% af 92045-23-3 608 

bútadíeni 

Jarðolíugös, fljótandi, brennisteinssneydd, C,-þáttur, ef þau 92045-80-2 609 

innihalda > 0,1% af bútadíeni 

kolvetni, Ca, 1,3-bútadíen- og ísóbútenlaus, ef þau innihalda > 95465-89-7 610 

0,1% af bútadíeni 
hreinsunarþáttur (úr jarðolíu), útdreginn með 97122-19-5 6ll 

koparammoníumasetati úr gufusundruðum C,-þætti, C;.s, 

mettuð og ómettuð, bútadíenlaus, ef þau innihalda > 0,1% af 

bútadíeni 

bik, úr koltjöru og jarðolíu, ef það inniheldur > 0,005% af 68187-57-5 613 

benzólalpýren 

eimi (úr kolum og jarðolíu), arómatísk með samrunnum 68188-48-7 614 

hringjum, ef þau innihalda > 0,005% af benzólalpýren 

létteimi (úr koltjöru), flúorenlaus, ef þau innihalda > 0,005% af 84989-10-6 615 

benzólalpýren 

eimi (úr koltjöru), létt, flúorenauðug, ef þau innihalda > 0,005% 84989-11-7 616 

af benzó|a|pýren 

kreósótolía, asenaftenþáttur, asenaftenlaus, ef hún inniheldur > 90640-85-0 617 
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bik, úr lághitakoltjöru, ef það inniheldur > 0,005% af 90669-57-1 618 

benzólalpýren 

bik, úr lághitakoltjöru, hitameðhöndlað, ef það inniheldur > 90669-58-2 619 

0,005% af benzólalpýren 

bik, úr lághitakoltjöru, oxað, ef það inniheldur > 0,005% af 90669-59-3 620 

benzó|alpýren 

útdráttarleifar (úr kolum), úr brúnkolum, ef þær innihalda > 91697-23-3 621 

0,005% af benzóla)pýren 

parafínvöx (úr kolum), úr háhitatjöru úr brúnkolum, ef þau 92045-71-1 622 

innihalda > 0,005% af benzólalpýren 

parafínvöx (úr kolum), úr háhitatjöru úr brúnkolum, 92045-72-2 623 

vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 0,005% af benzólalpýren 

úrgangsefni, föst, eftir koxun á koltjörubíki, ef þau innihalda > 92062-34-5 624 

0,005% af benzólalpýren 

bik, úr háhitakoltjöru, annars stigs, ef það inniheldur > 0,005% 94114-13-3 625 

af benzólalpýren 

leifar (úr kolum), eftir útdrátt með fljótandi leysiefni, ef þær 94114-46-2 626 

innihalda > 0,005% af benzólalpýren 

kolvökvar, lausn eftir útdrátt með fljótandi leysiefni, ef þeir 94114-47-3 627 

innihalda > 0,005% af benzólalpýren 

kolvökvar, eftir útdrátt með fljótandi leysiefni, ef þeir innihalda 94114-48-4 628 

> 0,005% af benzólalpýren 

parafínvöx (úr kolum), háhitatjara úr brúnkolum, 97926-76-6 629 

kolefnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 0,005% af 

benzólalpýren 

parafínvöx (úr kolum), háhitatjara úr brúnkolum, 97926-77-7 630 

leirmeðhöndluð, ef þau innihalda > 0,005% af benzólalpýren 

parafínvöx (úr kolum), úr háhitatjöru úr brúnkolum, 97926-78-8 631 

meðhöndluð með kísilsýru, ef þau innihalda > 0,005% af 

benzólalpýren 

ísogsolíur, þáttur með tvíhringja arómötum og misleitum 101316-45-4 632 

hringlaga kolvetnum, ef þær innihalda > 0,005% af 

benzólalpýren 

arómatísk kolvetni, Cz.os, fjölhringja, unnin með hitasundrun úr 101794-74-5 633 

blöndu af koltjörubiki, pólýetýleni og pólýprópýleni, ef þau 

innihalda > 0,005% af benzó|alpýren 

arómatísk kolvetni, Co0.2s, fjölhringja, unnin með hitasundrun úr 101794-7S-6 634 

blöndu af koltjörubíki og pólýetýleni, ef þau innihalda > 

0,005% af benzólalpýren 

arómatísk kolvetni, Coo.2s, fjölhringja, unnin með hitasundrun úr 101794-76-7 635 

blöndu af koltjörubiki og pólýstýreni, ef þau innihalda > 

0,005% af benzólalpýren 

bik, úr háhitakoltjöru, hitameðhöndlað, ef það inniheldur > 121575-60-8 636 

0,005% af benzó|alpýren 

jarðolía 8002-05-9 763 

eimi (úr jarðolíu), þung, vetnissundruð, ef þau innihalda > 3% 64741-76-0 764 

DMSO útdrátt 
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ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

EB- 
Efni CAS-nr. tilvísunar- 

númer 
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eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, þung, parafínauðug, 64741-88-4 765 

ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, létt, parafínauðug, ef 64741-89-5 766 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

olíuleifar (úr jarðolíu), asfaltsneyddar með leysiefni, ef þær 64741-95-3 767 
innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, þung, naftenauðug, ef 64741-96-4 768 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, létt, naftenauðug, ef 64741-97-5 769 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

olíuleifar (úr jarðolíu), hreinsaðar með leysiefni, ef þær 64742-01-4 770 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), leirmeðhöndluð, þung, parafínauðug, ef þau 64742-36-5 711 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), leirmeðhöndluð, létt, parafínauðug, ef þau 64742-37-6 772 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

olíuleifar (úr jarðolíu), leirmeðhöndlaðar, ef þær innihalda > 64742-41-2 7173 

3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), leirmeðhöndluð, þung, naftenauðug, ef þau 64742-44-5 774 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), leirmeðhöndluð, létt, naftenauðug, ef þau 64742-45-6 715 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð, þung, naftenauðug, ef þau 64742-52-5 776 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð, létt, naftenauðug, ef þau 64742-53-6 171 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð, þung, parafínauðug, ef 64742-54-7 778 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð, létt, parafínauðug, ef þau 64742-55-8 7719 
innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd með leysiefni, létt, parafínauðug, 64742-56-9 780 
ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

olíuleifar (úr jarðolíu), vetnismeðhöndlaðar, ef þær innihalda > 64742-57-0 781 

3% DMSO útdrátt, 

olíuleifar (úr jarðolíu), vaxsneyddar með leysiefni, ef þær 64742-62-7 782 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd með leysiefni, þung, naftenauðug, 64742-63-8 783 

ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd með leysiefni, létt, naftenauðug, 64742-64-9 184 

ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd með leysiefni, þung, 64742-65-0 185 

parafínauðug, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

botnolía (úr jarðolíu), ef hún inniheldur > 3% DMSO útdrátt 64742-67-2 186 

naftenolíur (úr jarðolíu), vaxsneyddar með aðstoð hvata, 64742-68-3 187 

þungar, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

naftenolíur (úr jarðolíu), vaxsneyddar með aðstoð hvata, léttar, 64742-69-4 7188 
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parafínolíur (úr jarðolíu), vaxsneyddar með aðstoð hvata, 64742-70-7 789 

þungar, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

parafínolíur (úr jarðolíu), vaxsneyddar með aðstoð hvata, léttar, 64742-71-8 790 

ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

naftenolíur (úr jarðolíu), flóknar, vaxsneyddar, þungar, ef þær 64742-75-2 791 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

naftenolíur (úr jarðolíu), flóknar, vaxsneyddar, léttar, ef þær 64742-76-3 792 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 68783-00-6 793 
naftenauðugu eimi, arómatþykkni, ef þau innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 68783-04-0 194 

parafínauðugu eimi hreinsuðu með leysiefni, ef þau innihalda > 

3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), þung, parafínauðug eimi, 68814-89-1 795 

asfaltsneydd með leysiefni, ef þau innihalda > 3% DMSO 

útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), Coo.so, vetnismeðhöndlaðar, úr hlutlausri 12623-85-9 196 

olíu, með mikla seigju, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), C)s.30, vetnismeðhöndlaðar, úr hlutlausri 12623-86-0 7197 

olíu, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), Coo.so, vetnismeðhöndlaðar, úr hlutlausri 12623-87-1 7198 

olíu, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

smurolíur, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 14869-22-0 799 

eimi (úr jarðolíu), flókin, vaxsneydd, þung, parafínauðug, ef 90640-91-8 800 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), flókin, vaxsneydd, létt, parafínauðug, ef þau 90640-92-9 801 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd með leysiefni, þung, 90640-94-1 802 

parafínauðug, leirmeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% DMSO 

útdrátt 

kolvetni, Co0.so, varsneydd með leysiefni, þung, parafínauðug, 90640-95-2 803 

vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd með leysiefni, létt, parafínauðug, 90640-96-3 804 
leirmeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd með leysiefni, létt, parafínauðug, 90640-97-4 805 

vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 90641-07-9 806 

naftenauðugu eimi, vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 90641-08-0 807 

parafínauðugu eimi, vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttu, 90641-09-1 808 

parafínauðugu eimi, vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 
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olíuleifar (úr jarðolíu), vetnismeðhöndlaðar, vaxsneyddar með 90669-74-2 809 

leysiefni, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

olíuleifar (úr jarðolíu), vaxsneyddar með aðstoð hvata, ef þær 91770-57-9 810 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd, þung, parafínauðug, 91995-39-0 S11 

vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vaxsneydd, létt, parafínauðug, 91995-40-3 812 

vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vetnissundruð, hreinsuð með leysiefni, 91995-45-8 813 
vaxsneydd, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, létt, naftenauðug, 91995-54-9 814 

vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr 91995-73-2 815 

vetnismeðhöndluðu, léttu, parafínauðugu eimi, ef þau innihalda 

> 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttu, 91995-7S-4 816 

naftenauðugu eimi, brennisteinssneydd með vetni, ef þau 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttu, 91995-76-5 817 

parafínauðugu eimi, sýrumeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttu, 91995-77-6 818 

parafínauðugu eimi, brennisteinssneydd með vetni, ef þau 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttri gasolíu 91995-79-8 819 

eimaðri við undirþrýsting, vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda 

> 3% DMSO útdrátt 

botnolía (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð, ef hún inniheldur > 92045-12-0 820 

3% DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), C,;.3s, eftir útdrátt með leysiefni, 92045-42-6 821 

vaxsneyddar, vetnismeðhöndlaðar, ef þær innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), vetnissundraðar, án arómata, 92045-43-7 822 

parafínsneyddar með leysiefni, ef þær innihalda > 3% DMSO 

útdrátt 

olíuleifar (úr jarðolíu), vetnissundraðar, sýrumeðhöndlaðar, 92061-86-4 823 

vaxsneyddar með leysiefni, ef þær innihalda > 3% DMSO 

útdrátt 

parafínolíur (úr jarðolíu), hreinsaðar með leysiefni, 92129-09-4 824 

vaxsneyddar, þungar, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 92704-08-0 825 

parafínauðugu eimi, leirmeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), grunnolíur, parafínauðugar, ef þær 93572-43-1 826 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 
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útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 93763-10-1 827 

naftenauðugu eimi, brennisteinssneydd með vetni, ef þau 
innihalda > 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 93763-11-2 828 
parafínauðugu eimi, vaxsneytt með leysiefni, 

brennisteinssneydd með vetni, ef þau innihalda > 3% DMSO 

útdrátt 

kolvetni, vetnissundraðar, parafínauðugar eimingarleifar, 93763-38-3 829 

vaxsneyddar með leysiefni, ef þau innihalda > 3% DMSO 

útdrátt 

botnolía (úr jarðolíu), sýrumeðhöndluð, ef hún inniheldur > 3% 93924-31-3 830 
DMSO útdrátt 

botnolía (úr jarðolíu), leirmeðhöndluð, ef hún inniheldur > 3% 93924-32-4 831 

DMSO útdrátt 

kolvetni, Cz0.so, vetnuð olíuleif, eimað við undirþrýsting, ef þau 93924-61-9 832 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, vetnismeðhöndluð, 94733-08-1 833 

þung; vetnuð, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, vetnissundruð, létt, ef 94733-09-2 834 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), Cs.40, Vaxsneyddar með leysiefni, 94733-15-0 835 

vetnissundraðar, úr eimi, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), Cis.40, Vaksneyddar með leysiefni, 941733-16-1 836 

vetnaðar, úr hreinsunarþætti, ef þær innihalda > 3% DMSO 

útdrátt 

kolvetni, C3.30, arómatauðug, eftir útdrátt með leysiefni, 95371-04-3 837 

naftenauðug eimi, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

kolvetni, C)s.33, arómatauðug, eftir útdrátt með leysiefni, 95371-05-4 838 

naftenauðug eimi, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

kolvetni, C,7.6g, vaxsneydd, asfaltsneydd, vetnismeðhöndlaðar 95371-07-6 839 

leifar eftir eimingu við undirþrýsting, ef þau innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

kolvetni, C;7.ss, vetnismeðhöndluð, asfaltsneydd, leifar eftir 95371-08-7 840 

eimingu við undirþrýsting, ef þau innihalda > 3% DMSO 

útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), vetnissundruð, hreinsuð með leysiefni, létt, ef 97488-73-8 841 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, vetnuð, þung, ef þau 97488-74-9 842 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), C,g.27, Vetnissundraðar, vaxsneyddar 97488-95-4 843 

með leysiefni, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

kolvetni, C)7.30, vetnismeðhöndluð, asfaltsneydd með leysiefni, 97675-87-1 844 

leif eftir eimingu við venjulegan loftþrýsting, léttir 

eimingarþættir, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

kolvetni, C,;.40, vetnismeðhöndluð, asfaltsneydd með leysiefni, 97722-06-0 845 

eimingarleif, léttþættir eftir eimingu við undirþrýsting, ef þau 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

B41
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kolvetni, C)3.7, eftir útdrátt með leysiefni, létt, naftenauðug, ef 97722-09-3 846 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

kolvetni, Ci4.29, eftir útdrátt með leysiefni, létt, naftenauðug, ef 97122-10-6 847 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

botnolía (úr jarðolíu), kolefnismeðhöndluð, ef hún inniheldur > 97862-76-5 848 
3% DMSO útdrátt 

botnolía (úr jarðolíu), kísilsýrumeðhöndluð, ef hún inniheldur > 97862-77-6 849 

3% DMSO útdrátt 

kolvetni, C,7.42, arómatsneydd, ef þau innihalda > 3% DMSO 97862-81-2 850 

útdrátt 

kolvetni, C,;.30, vetnismeðhöndluð eimi, léttir eemingarþættir, ef 97862-82-3 851 

þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

kolvetni, C,7.4s, naftenauðugir þættir eftir eimingu við 97862-83-4 852 

undirþrýsting, ef þau innihalda > 3% DMSO útdrátt 

kolvetni, C,7.4s, arómatsneydd, ef þau innihalda > 3% DMSO 97926-68-6 853 

útdrátt 

kolvetni, Cz.ss, vetnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% 97926-70-0 854 

DMSO útdrátt 

kolvetni, Co7.42, naftenauðug, ef þau innihalda > 3% DMSO 97926-71-1 855 

útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttu, 100684-02-4 856 

parafínauðugu eimi, kolefnismeðhöndluð, ef þau innihalda > 
3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttu, 100684-03-5 857 
parafínauðugu eimi, leirmeðhöndluð, ef þau innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttri, gasolíu 100684-04-6 858 
eimaðri við undirþrýsting, kolefnismeðhöndluð, ef þau 

innihalda > 3% DMSO útdrátt 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttri, gasolíu 100684-05-7 859 

eimaðri við undirþrýsting, leirmeðhöndluð, ef þau innihalda > 

3% DMSO útdrátt 

olíuleifar (úr jarðolíu), kolefnismeðhöndlaðar, vaxsneyddar 100684-37-5 860 

með leysiefni, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

olíuleifar (úr jarðolíu), leirmeðhöndlaðar, vaxsneyddar með 100684-38-6 861 

leysiefni, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), C.,s, eftir útdrátt með leysiefni, 101316-69-2 862 

asfaltsneyddar, vaxsneyddar, vetnaðar, ef þær innihalda > 3% 

DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), C,7.32, eftir útdrátt með leysiefni, 101316-70-5 863 

vaxsneyddar, vetnaðar, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

smurolíur (úr jarðolíu), Czg.3s, eftir útdrátt með leysiefni, 101316-71-6 864 

vaxsneyddar, vetnaðar, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 
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smurolíur (úr jarðolíu), Cs4.s0, eftir útdrátt með leysiefni, 101316-72-7 865 

vaxsneyddar, vetnaðar, ef þær innihalda > 3% DMSO útdrátt 

eimi (úr jarðolíu), brennisteinssneydd, meðalþung' 64741-86-2 866 

gasolíur (úr jarðolíu), hreinsaðar með leysiefni 64741-90-8 867 

eimi (úr jarðolíu), hreinsuð með leysiefni, meðalþung' 64741-91-9 868 

gasolíur (úr jarðolíu), sýrumeðhöndlaðar" 64742-12-7 869 

eimi (úr jarðolíu), sýrumeðhöndluð, meðalþung' 64742-13-8 870 

eimi (úr jarðolíu), sýrumeðhöndluð, létt' 64742-14-9 871 

gasolíur (úr jarðolíu), hlutleystar" 64742-29-6 872 

eimi (úr jarðolíu), hlutleyst, meðalþung 64742-30-9 873 

eimi (úr jarðolíu), leirmeðhöndluð, meðalþung 64742-38-7 874 

eimi (úr jarðolíu), vetnismeðhöndluð, meðalþung“ 64742-46-7 875 

gasolíur (úr jarðolíu), brennisteinssneyddar með vetni 64742-79-6 876 

eimi (úr jarðolíu), brennisteinssneydd með vetni, meðalþung! 64742-80-9 877 

eimi (úr jarðolíu), þáttaeimingarleif eftir hvataumbreytingu, hátt 68477-29-2 878 

eimingarsvið 

eimi (úr jarðolíu), þáttaeimingarleif eftir hvataumbreytingu, 68477-30-5 879 

meðalhátt eimingarsvið! 

eimi (úr jarðolíu), þáttaeimingarleif eftir hvataumbreytingu, lágt 68477-31-6 880 

eimingarsvið 

alkanar á bilinu C;s.26, greinóttir og beinir" 90622-53-0 881 

eimi (úr jarðolíu), þaulhreinsuð, meðalþung! 90640-93-0 882 

eimi (úr jarðolíu), eftir hvataumbreytingu, þungt, arómatískt 91995-34-5 883 

þykkni 
gasolíur, parafínauðugar 93924-33-5 884 

hrábensín (úr jarðolíu), hreinsað með leysiefni, 97488-96-5 885 

brennisteinssneytt með vetni, þungt" 

kolvetni, Cis.20, vetnismeðhöndlað, meðalþungt eimi, léttir 97675-85-9 886 

eimingarþættir" 

kolvetni, C,s.20, vetnismeðhöndluð, parafínauðug, léttir 97675-86-0 887 

eimingarþættir" 

kolvetni, C);.17, eftir útdrátt með leysiefni, létt, naftenauðug' 97722-08-2 888 

gasolíur, vetnismeðhöndlaðar 97862-78-7 889 

eimi (úr jarðolíu), kolefnismeðhöndluð, létt, parafínauðug“ 100683-97-4 890 

eimi (úr jarðolíu), meðalþung, parafínauðug, 100683-98-5 891 

kolefnismeðhöndluð' 

eimi (úr jarðolíu), meðalþung, parafínauðug, leirmeðhöndluð! 100683-99-6 892 

smurfeiti' 74869-21-9 893 
olíuauðugt vax (úr jarðolíu) ' 64742-61-6 894 

olíuauðugt vax (úr jarðolíu), sýrumeðhöndlað 90669-77-5 895 

olíuauðugt vax (úr jarðolíu), leirmeðhöndlað“ 90669-78-6 896 

olíuauðugt vax (úr jarðolíu), vetnismeðhöndlað 92062-09-4 897 

olíuauðugt vax (úr jarðolíu), með lágt bræðslumark" 92062-10-7 898 

! Nema hreinsunarferlið sé að fullu þekkt og hægt sé að sýna fram á að hráefnið sem unnið var úr sé ekki 
krabbameinsvaldandi.
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olíuauðugt vax (úr jarðolíu), með lágt bræðslumark, 92062-11-8 899 

vetnismeðhöndlað' 
olíuauðugt vax (úr jarðolíu), með lágt bræðslumark, 97863-04-2 900 

kolefnismeðhöndlað 

olíuauðugt vax (úr jarðolíu), með lágt bræðslumark, 97863-05-3 901 

leirmeðhöndlað' 
olíuauðugt vax (úr jarðolíu), með lágt bræðslumark, 97863-06-4 902 

kísilsýrumeðhöndlað! 
olíuauðugt vax (úr jarðolíu), kolefnismeðhöndlað! 100684-49-9 903 

vasilín' 8009-03-8 904 
vasilín (úr jarðolíu), oxað" 64743-01-7 905 

vasilín (úr jarðolíu), meðhöndlað með súráli" 85029-74-9 906 

vasilín (úr jarðolíu), vetnismeðhöndlað! 92045-77-7 907 

vasilín (úr jarðolíu), kolefnismeðhöndlað 97862-97-0 908 

vasilín (úr jarðolíu), kísilsýrumeðhöndlað 97862-98-1 909 

vasilín (úr jarðolíu), leirmeðhöndlað. 100684-33-1 910 

eimi (úr jarðolíu), létt, hvatasundruð 64741-59-9 ÞAÐ 

eimi (úr jarðolíu), meðalþung, hvatasundruð 64741-60-2 912 

eimi (úr jarðolíu), létt, hitasundruð 64741-82-8 913 

eimi (úr jarðolíu), brennisteinssneydd með vetni, létt, 68333-25-5 914 

hvatasundruð 

eimi (úr jarðolíu), létt, gufusundrað hrábensín 68475-80-9 915 

eimi (úr jarðolíu), sundrað, gufusundrað jarðolíueimi 68477-38-3 916 

gasolíur (úr jarðolíu), gufusundraðar 68527-18-4 917 

eimi (úr jarðolíu), brennisteinssneydd með vetni, hitasundruð, 85116-53-6 918 

meðalþung 

sasolíur (úr jarðolíu), hitasundraðar, brennisteinssneyddar með 92045-29-9 919 

vetni 

leifar (úr jarðolíu), vetnað, gufusundrað hrábensín 92062-00-5 920 

eimingarleifar (úr jarðolíu), gufusundrað hrábensín 92062-04-9 921 

eimi (úr jarðolíu), létt, hvatasundruð, varmaniðurbrot 92201-60-0 922 

leifar (úr jarðolíu), gufusundrað, langhitað hrábensín 93763-85-0 923 
gasolíur (úr jarðolíu), léttar, eimaðar við undirþrýsting, 97926-59-5 924 

hitasundraðar, brennisteinssneyddar með vetni 

eimi (úr jarðolíu), úr koxara brennisteinssneydd með vetni, 101316-59-0 925 

meðalþung 

eimi (úr jarðolíu), þung, gufusundruð 101631-14-5 926 

leifar (úr jarðolíu), úr turni til eimingar við venjulegan 64741-45-3 927 

loftþrýsting 

gasolíur (úr jarðolíu), þungar, eimaðar við undirþrýsting 64741-57-7 928 

eimi (úr jarðolíu), þung, hvatasundruð 64741-61-3 929 

skírðar olíur (úr jarðolíu), hvatasundraðar 64741-62-4 930 

þáttaeimingarleifar (úr jarðolíu), eftir hvataumbreytingu 64741-67-9 931 

leifar (úr jarðolíu), vetnissundraðar 64741-75-9 932 

leifar (úr jarðolíu), hitasundraðar 64741-80-6 933 

eimi (úr jarðolíu), þung, hitasundruð 64741-81-7 934 
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gasolíur (úr jarðolíu), vetnismeðhöndlaðar, eimaðar við 64742-59-2 935 

undirþrýsting 

leifar (úr jarðolíu), úr turni til eimingar við venjulegan 64742-78-5 936 
loftþrýsting brennisteinssneyddar með vetni, 

gasolíur (úr jarðolíu), brennisteinssneyddar með vetni, þungar, 64742-86-5 937 

eimaðar við undirþrýsting 

leifar (úr jarðolíu), eftir gufusundrun 64742-90-1 938 

leifar (úr jarðolíu), eftir eimingu við venjulegan loftþrýsting 68333-22-2 939 

skírðar olíur (úr jarðolíu), brennisteinssneyddar með vetni, 68333-26-6 940 

hvatasundraðar 

eimi (úr jarðolíu), brennisteinssneydd með vetni, meðalþung, 68333-27-7 941 

hvatasundruð 

eimi (úr jarðolíu), brennisteinssneydd með vetni, þung, 68333-28-8 942 

hvatasundruð 

svartolía, leifar af beineimuðum gasolíum, með háu hlutfalli 68476-32-4 943 

brennisteins 

svartolía, leif 68476-33-5 944 

eimingarleifar (úr jarðolíu), eftir hvataumbreytingu og 68478-13-7 945 

þáttaeimingu 

leifar (úr jarðolíu), þung gasolía úr koxara og gasolía eimuð við 68478-17-1 946 

undirþrýsting 

leifar (úr jarðolíu), þung gasolía úr koxara og létt gasolía eimuð 68512-61-8 947 

við undirþrýsting 

leifar (úr jarðolíu), léttar, eftir eimingu við undirþrýsting 68512-62-9 948 

leifar (úr jarðolíu), eftir gufusundrun, léttar 68513-69-9 949 

svartolía nr. 6 68553-00-4 950 

leifar (úr jarðolíu), úr toppþáttaeimingarstöð, með lágu hlutfalli 68607-30-7 951 

brennisteins 

gasolíur (úr jarðolíu), þungar, eftir eimingu við venjulegan 68783-08-4 952 

loftþrýsting 

leifar (úr jarðolíu), úr kox-gashreinsara, innihalda arómata með 68783-13-1 953 

samrunnum hringjum 

eimi (úr jarðolíu), við undirþrýsting, úr jarðolíuleif 68955-27-1 954 

leifar (úr jarðolíu), eftir gufusundrun, með resíni 68955-36-2 955 

eimi (úr jarðolíu), við undirþrýsting, meðalþung 10592-76-6 956 

eimi (úr jarðolíu), við undirþrýsting, létt 70592-77-7 957 

eimi (úr jarðolíu), við undirþrýsting 70592-78-8 958 

gasolíur (úr jarðolíu), brennisteinssneyddar með vetni, úr 85117-03-9 959 

koxara, þungar, eimaðar við undirþrýsting 

eimingarleifar (úr jarðolíu), gufusundraðar, 90669-75-3 960 

leifar (úr jarðolíu), eimaðar við undirþrýsting léttar 90669-76-4 961 

svartolía, þung, með háu hlutfalli brennisteins 92045-14-2 962 

leifar (úr jarðolíu), eftir hvatasundrun 92061-97-7 963 

eimi (úr jarðolíu), meðalþung, hvatasundruð, varmaniðurbrot 92201-59-7 964 

olíuleifar (úr jarðolíu) 93821-66-0 965 

leifar, eftir gufusundrun, hitameðhöndlaðar 98219-64-8 966 
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eimi (úr jarðolíu), brennisteinssneydd, með vítt eimingarsvið, 101316-57-8 967 

meðalþung 

eimi (úr jarðolíu), létt, parafínauðug 64741-50-0 968 

eimi (úr jarðolíu), þung, parafínauðug 64741-51-1 969 

eimi (úr jarðolíu), létt, naftenauðug 64741-52-2 970 

eimi (úr jarðolíu), þung, naftenauðug 64741-53-3 971 

eimi (úr jarðolíu), þung, sýrumeðhöndluð, naftenauðug 64742-18-3 972 

eimi (úr jarðolíu), létt, sýrumeðhöndluð, naftenauðug 64742-19-4 973 

eimi (úr jarðolíu), þung, sýrumeðhöndluð, parafínauðug 64742-20-7 974 

eimi (úr jarðolíu), létt, sýrumeðhöndluð, parafínauðug 64742-21-8 975 

eimi (úr jarðolíu), hlutleyst, þung, parafínauðug 64742-27-4 976 

eimi (úr jarðolíu), hlutleyst, létt, parafínauðug 64742-28-5 977 

eimi (úr jarðolíu), hlutleyst, þung, naftenauðug 64742-34-3 978 

eimi (úr jarðolíu), hlutleyst, létt, naftenauðug 64742-35-4 979 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttu, 64742-03-6 980 

naftenauðugu eimi 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 64742-04-7 981 

parafínauðugu eimi 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttu, 64742-05-8 982 

parafínauðugu eimi 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr þungu, 64742-11-6 983 

naftenauðugu eimi 

útdráttarefni (úr jarðolíu), unnin með leysiefni úr léttri, gasolíu 91995-78-7 984 

eimaðri við undirþrýsting 

kolvetni, Czs.ss arómatauðug 97722-04-8 985 

eimi (úr jarðolíu), létt, vetnissundruð 64741-77-1 1083 

eldsneyti, dísil' 68334-30-5 1086 

svartolía, nr. 2 68476-30-2 1087 

svartolía, nr. 4 68476-31-3 1088 

eldsneyti, dísil, nr.2 68476-34-6 1089 

þotueldsneyti, útdráttur úr kolvökva, vetnissundrað, 94114-58-6 1121 

vetnismeðhöndlað 

eldsneyti, dísil, útdráttur úr kolvökva, vetnissundrað, 94114-59-7 1122 

vetnismeðhöndlað 

bik 61789-60-4 1123 

kolvetni, Cis.20, vaxsneydd með leysiefnum, vetnissundruð, 97675-88-2 1125 
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REGLUGERÐ 
um stjórn veiða íslenskra skipa úr 

norsk-íslenska síldarstofninum árið 2005. 

1. gr. 

Allar veiðar á síld úr norsk-íslenska síldarstofninum eru óheimilar nema að fengnu sér- 

stöku leyfi Fiskistofu. Við veitingu leyfa koma aðeins til greina skip sem aflamark hafa í 

síld úr norsk-íslenska síldarstofninum. 

2. gr. 

Leyfi, sbr. 1. gr., tekur til veiða á síld úr norsk-íslenska síldarstofninum í lögsögu Íslands, 

Færeyja og á alþjóðlega hafsvæðinu milli Íslands og Noregs. Við veiðar í lögsögu Færeyja 

skal farið að reglum sem stjórnvöld þar setja um veiðarnar. Einnig tekur leyfið til veiða í 

lögsögu Svalbarða. Við veiðar þar skal farið að reglum sem norsk stjórnvöld setja um veið- 

arnar, enda séu þær settar á grundvelli samningsins um Svalbarða frá 9. febrúar 1920 og í 

samræmi við ákvæði hans. 

3. gr. 

Ráðuneytið hefur ákveðið að svo stöddu skuli heimilt að veiða samtals 157.700 lestir 

af norsk-íslenskri síld á árinu 2005. 

d. gr. 

Um tilkynningar við síldveiðar á alþjóðlegu hafsvæði gilda ákvæði reglugerðar nr. 

447/1999, um veiðieftirlit á samningssvæði Norðaustur-Atlantshafsfiskveiðinefndarinnar 

(NEAFC) með síðari breytingum og taka þær tilkynningar einnig til veiða innan lögsögunnar. 

Um tilkynningar vegna veiða innan lögsögu Færeyja fer samkvæmt reglum færeyskra stjórn- 

valda. 

5. gr. 

Síldarafla skal landað og hann veginn í íslenskri höfn. Þó er heimilt, að fengnu leyfi 

Fiskistofu, að landa síldarafla til bræðslu í fiskimjölsverksmiðju í erlendri höfn, enda liggi 
fyrir að eftirlit með löndun og vigtun sé fullnægjandi að mati Fiskistofu. Þá er heimilt að 

landa síld til manneldis í erlendri höfn, enda sé síldin seld á opinberum fiskmörkuðum þar 

sem vigtunaraðferðir og eftirlit er viðurkennt af Fiskistofu. Þegar að löndun lokinni skal skip- 

stjóri senda Fiskistofu staðfest afrit af vigtunarnótu. 
Heimilt er að landa óvigtaðri síld um borð í vinnsluskip enda tilkynni skipstjóri veiði- 

skips Fiskistofu fyrirfram hvaða vinnsluskip taki aflann og áætlað löndunarmagn. Strax að 

lokinni löndun síldarinnar um borð í vinnsluskip, skal skipstjóri veiðiskips senda Fiskistofu 

endanlegar tölur um landaðan afla og aflaverðmæti, staðfestar af móttakanda síldarinnar. Þá 

er og heimilt að miðla afla úr nót til skips, sem leyfi hefur til síldveiða í því skyni að koma 

í veg fyrir að síld sé sleppt dauðri úr nótum. 
Um vigtun á síld gilda að öðru leyti ákvæði reglugerðar nr. 522/1998, um vigtun sjáv- 

arafla með síðari breytingum, þó þannig að vegna vatnsinnihalds í síld skulu 2% af afla hvers 

skips, miðað við afla upp úr sjó, ekki dragast frá aflaheimildum þess. 

Þegar norsk-íslensk síld er reiknuð til þorskígilda skal miðað við verðmætastuðulinn 

0,11. 
6. gr. 

Brot á reglugerð þessari og ákvæðum leyfisbréfa gefnum út með stoð í henni varða við- 
urlögum samkvæmt ákvæðum laga nr. 151, 27. desember 1996, um veiðar utan lögsögu
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Íslands, með síðari breytingum. Með mál út af brotum á reglugerð þessari skal farið að hætti 
opinberra mála. 

Vegna afla umfram leyfilegt hámark skal beita ákvæðum laga nr. 37, 27. maí 1992, um 
sérstakt gjald vegna ólögmæts sjávarafla. Jafnframt er Fiskistofu heimilt að svipta skip leyfi 

til síldveiða vegna brota á reglugerð þessari. 

7. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt ákvæðum laga nr. 151, 27. desember 1996, um fisk- 

veiðar utan lögsögu Íslands, með síðari breytingum til þess að öðlast þegar gildi og birtist 

til eftirbreytni öllum þeim sem hlut eiga að máli. 

Sjávarútvegsráðuneytinu, 15. apríl 2005. 

Árni M. Mathiesen. 

Jón B. Jónasson. 

7. apríl 2005 Nr. 387 

GJALDSKRÁ 
fyrir fráveitugjald og tæmingu rotþróa í Sveitarfélaginu Skagafirði. 

1. gr. 

Sveitarfélagið Skagafjörður innheimtir gjald fyrir fráveitu og hreinsun rotþróa í sveitar- 

félaginu skv. gjaldskrá þessari, sbr. 11. kafla í samþykkt nr. 249/2005 um fráveitur í Sveitar- 

félaginu Skagafirði. 

2. gr. 

Álagningarstofn fráveitugjalds skal vera fasteignamat húsa, mannvirkja, lóða og landa, 

samkvæmt lögum um skráningu og mat fasteigna nr. 94/1976, með síðari breytingum. 

Fráveitugjald skal nema 0,275% af álagningarstofni. Sé ekkert mannvirki á lóð greiðist 
ekki fráveitugjald. 

Gjalddagar fráveitugjalds skulu vera þeir sömu og sveitarstjórn ákveður fyrir fasteigna- 

skatt og skal innheimtu þess hagað á sama hátt og innheimtu fasteignaskatts. 

3. gr. 
Árlegt gjald fyrir tæmingu rotþróa skal vera eftirfarandi: 

Stærð rotþróar í lítrum Árgjald Tæmingargjald 

0-2.000 4.000 12.000 
2.001-4.000 4.700 14.100 
4.001-6.000 5.600 16.800 

Gjalddagar fyrir tæmingu rotþróa skulu vera þeir sömu og sveitarstjórn ákveður fyrir 

fasteignaskatt og skal innheimtu gjaldsins hagað á sama hátt og innheimtu fasteignaskatts. 
Gjaldskrá fyrir sérstaka þjónustu: 

Tæmingargjald fyrir rotþró sem er stærri en 6001 lítri skal vera 2.800 kr./m? fyrir hverja 

losun. Fjárhæð árgjalds miðast við að hreinsibíll þurfi ekki að nota barka sem er lengri en
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50 m, en sé það nauðsynlegt skal húseigandi greiða aukalega 4.000 kr. á hverja losun. Sé 

ekki hægt að tæma rotþró í reglubundinni yfirferð og því þurfi að fara aukaferð, skal hús- 

eigandi greiða aukagjald sem nemur 50% af tæmingargjaldi. Ef húseigandi óskar eftir auka- 

tæmingu á rotþró skal hann greiða sem nemur einu og hálfu tæmingargjaldi fyrir þá losun. 

d. gr. 

Gjöld skv. gjaldskrá þessari má taka lögtaki og má gera lögtak í hinni skattskyldu eign 

án tillits til eigendaskipta. Njóta gjöldin lögveðréttar í lóð og mannvirkjum næstu tvö ár eftir 

gjalddaga með forgangsrétti fyrir hvers konar samningsveði og aðfararveði. 

5. gr. 

Gjaldskrá þessi, sem samþykkt er af sveitarstjórn Skagafjarðar 3. mars 2005, staðfest- 

ist hér með samkvæmt X. kafla vatnalaga nr. 15/1923 og 25. gr. laga um hollustuhætti og 

mengunarvarnir nr. 7/1998 til að öðlast gildi við birtingu og til eftirbreytni öllum sem hlut 
eiga að máli. 

Samþykkt af Heilbrigðiseftirliti Norðurlands vestra 10. febrúar 2005. 

Sauðárkróki, 7. apríl 2005. 

Ársæll Guðmundsson sveitarstjóri. 

Nr. 388 , 7. apríl 2005 

SKIPULAGSSKRA 
fyrir sjálfseignarstofnunina Minningarsjóð Ólafs Túbals og Láru Eyjólfsdóttur. 

1. gr. 

Nafn og heimili. 

Heiti sjálfseignarstofnunarinnar er Minningarsjóður Ólafs Túbals og Láru Eyjólfsdóttur. 
Heimilisfang hennar er að Austurvegi 4, Hvolsvelli. 

2. gr. 

Tilgangur og markmið. 

Tilgangur sjálfseignarstofnunarinnar er að styrkja unga og efnilega listamenn í Rangár- 

vallasýslu til náms í mynd-, tón-, söng- og leiklist, innanlands sem utan. 

3. gr. 

Stofnfé. 

Stofnfé sjálfseignarstofnunarinnar er kr 4.270.000 sem er arfur samkvæmt erfðaskrá 

Reynis Ólafssonar, sonar þeirra Ólafs og Láru. 

4. gr. 

Stjórn stofnunarinnar. 

Stjórn sjálfseignarstofnunarinnar skal skipuð þremur mönnum og einum varamanni sem 

tilnefndir skulu af sýslumanninum á Hvolsvelli ótímabundið og skal sýslumaður tilnefna for- 
mann.
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Hlutverk stjórnar er að vinna að markmiðum sjálfseignarstofnunarinnar og sjá þannig 

um að rekstur hennar sé í samræmi við markmið og tilgang hennar. Stjórnin skal bera ábyrgð 

á fjárvörslu stofnunarinnar Hún skal sjálf ákveða með hvaða hætti úthlutanir úr sjóðnum fara 
fram. Stjórnin skal árlega gera sýslumanninum á Hvolsvelli grein fyrir hverjir hafi hlotið 

framlög úr sjóðnum og hversu há. 

5. gr. 

Reikningsár og endurskoðun. 

Reikningsár sjálfseignarstofnunarinnar er almanaksárið. Stjórnin ræður löggiltan endur- 

skoðanda til að endurskoða ársreikninga og skal þeirri endurskoðun vera lokið í aprílmán- 

uði ár hvert fyrir síðasta starfsár. Senda skal ársreikninginn áritaðan og samþykktan af stjórn 

og endurskoðanda til sýslumannsins á Hvolsvelli og til Ríkisendurskoðunar sbr. 1. mgr. 3. 

gr. laga nr. 19/1988. Auk ársreiknings skal senda þessum aðilum yfirlit yfir það hvernig fé 

stofnunarinnar hafi verið ráðstafað á næstliðnu ári. 

6. gr. 
Tekjur sjálfseignarstofnunarinnar eru einungis vaxtatekjur og mögulega framlög frá 

opinberum aðilum. 

1. gr. 

Skipulagsskrá þessari verður einungis breytt með samþykki sýslumannsins á Hvolsvelli 

og dómsmálaráðuneytisins. 

8. gr. 

Sjálfseignarstofnun þessi verður ekki lögð niður nema með samþykki sýslumannsins á 

Hvolsvelli og dómsmálaráðuneytisins (sbr. 6. gr. laga nr. 19/1998). 

9. gr. 
Leita skal staðfestingar dómsmálaráðuneytisins á skipulagsskrá þessari og hún síðan 

birtast í B-deild Stjórnartíðinda. 

Skipulagsskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum um sjóði og stofnanir sem 

starfa samkvæmt staðfestri skipulagsskrá, nr. 19/1988. 

Dóms- og kirkjumálaráðuneytinu, 7. apríl 2005. 

F. hr. 

Hjalti Zóphóníasson. 

Bryndís Helgadóttir.
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SAMÞYKKT 
fyrir Veiðifélag Blöndu og Svartár. 

1. gr. 

Félagið heitir Veiðifélag Blöndu og Svartár. Heimili þess og varnarþing er heimili for- 

manns hverju sinni. 

2. gr. 

Félagið nær til allra jarða sem land eiga að vatnakerfi Blöndu og Svartár, en þær eru: 

Í Svínavatnshreppi: 1. Þröm, 2. Auðkúluheiði, 3. Eldjárnsstaðir, 4. Eiðsstaðir, 5. Eiðs- 

staðir Il, 6. Guðlaugsstaðir, 7. Höllustaðir, 8. Höllustaðir II, 9. Syðri-Langamýri, 10. Ytri- 

Langamýri, 11. Tungunes, 12. Kárastaðir, 13. Ásar, 14. Hamar, 15. Gunnfríðarstaðir, 16. 

Holtastaðareitur. 

Í Torfalækjarhreppi: 1. Smyrlaberg, 2. Grænahlíð, 3. Kagaðarhóll, 4. Kaldakinn, 5. 
Kaldakinn 11, 6. Hjaltabakki. 

Blönduósbær. 

Í Engihlíðarhreppi: 1. Enni, 2. Breiðavað, 3. Björnólfsstaðir, 4. Ystagil, 5. Miðgil, 6. 

Engihlíð, 7. Glaumbær, 8. Fremstagil, 9. Geitaskarð, 10. Holtastaðir, 11. Fagranes, 12. 

Hvammur, 13. Skriðuland, 14. Móberg, 15. Blöndubakki, 16. Litla- Vatnsskarð. 

Í Bólstaðarhlíðarhreppi: 1. Strjúgsstaðir, 2. Hólabær, 3. Gunnsteinsstaðir, 4. Auðólfs- 

staðir, 5. Æsustaðir, 6. Gautsdalur, 7. Mörk, 8. Hvamur, 9. Mjódalur, 10. Þverárdalur, 11. 

Kálfárdalur, 12. Bólstaðarhlíð, 13. Bólstaðarhlíð II, 14. Bólstaðarhlíð IIl, 15. Húnaver, 16. 

Botnsstaðir, 17. Gil, 18. Fjós, 19. Skeggsstaðir, 20. Brattahlíð, 21. Brún, 22. Eiríksstaðir, 23. 

Bergsstaðir, 24. Torfustaðir, 25. Barkastaðir, 26. Leifsstaðir, 27. Leifsstaðir II, 28. Steinár- 

gerði, 29. Steiná, 30. Steiná 11, 31. Steiná Ill, 32. Hóll, 33. Skottastaðir, 34. Hvammur, 35. 

Teigakot, 36. Kúfustaðir, 37. Stafn, 38. Fossar, 39. Fossar 11, 40. Fossar III, 41. Mælifell, 

42. Eyvindarstaðaheiði, 43. Rugludalur, 44. Bollastaðir, 45. Eyvindarstaðir, 46. Austurhlíð, 

47. Brandsstaðir, 48. Blöndudalshólar, 49. Brúarhlíð, 50. Finnstunga, $1. Ártún. 

3. gr. 
Verkefni félagsins eru: 
a. Viðhalda og efla góða fiskigengd og fiskirækt á félagssvæðinu svo sem með slepp- 

ingu seiða, klaki og friðun ef henta þykir. 

b. Reka alla lax- og silungsveiði í fiskihverfinu með því að selja á leigu stangveiði eða 

nytja veiðina á annan hátt, samkvæmt landslögum. 

c. Byggja og halda við veiðihúsum og bæta aðbúnað og aðgengi fyrir veiðimenn. 

d. Laga farveg til þess að greiða fyrir fiskiför. 

d. gr. 

Stjórnina skipa fimm menn. Skulu þeir ásamt varamönnum kosnir á aðalfundi til þriggja 

ára í senn. Formaður er kosinn sérstaklega, en að öðru leyti skiptir stjórnin með sér verkum 

árlega. Stjórnarmenn ganga úr stjórninni á víxl. Þannig að formaður gengur út eitt árið og 

tveir stjórnarmenn á ári tvö næstu ár og helst sú röð áfram. Sama regla gildir um varamenn 
í stjórn. 

Stjórnin skal kosin leynilegri kosningu. Enginn atkvæðisbær félagsmaður getur skorast 

undan kosningu í stjórn, nema lögmæt forföll hamli eða hann hafi verið sex ár í stjórn. Á 

aðalfundi skal einnig kjósa tvo endurskoðendur til eins árs í senn og einn til vara. Á stjórn- 
arfundum ræður afl atkvæða úrslitum mála.
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3. gr. 

Stjórnin hefur á hendi allar framkvæmdir félagsins og ber ábyrgð á eignum þess. Henni 

er heimilt að ráða menn sér til aðstoðar við þau störf í þágu félagsins, sem vinna þarf á 

hverjum tíma og semur við þá um þóknun. 

Formaður er fulltrúi félagsins út á við. Hann hefur umsjón með öllum störfum þess og 

fjárreiðum. 

6. gr. 

Óheimilt er öllum að veiða á félagssvæðinu nema með sérstöku leyfi frá þar til bærum 

aðila. Í leyfinu skal tekið fram um veiðitíma, veiðitæki og með hvaða kjörum leyfið er veitt. 

1. gr. 

Af andvirði veiðinnar eða veiðileigu greiðist allur sölukostnaður og annar kostnaður sem 
félagið þarf að hafa. Síðan skal arði af veiði eða veiðileigu skipt niður á félagsmenn sam- 

kvæmt arðskrá sem gildir hverju sinni. 

8. gr. 
Heimilt er aðalfundi að ákveða alfriðun ákveðinna veiðisvæða eitt ár í senn, en sam- 

þykki %/3 mættra félagsmanna þarf til þess. 

9. gr. 

Aðalfund skal halda eigi síðar en í apríl ár hvert og skal hann boðaður með auglýsingu 

á þann hátt sem lög um lax- og silungsveiði mæla fyrir um. Stjórnin boðar til aukafunda 

þegar henni þykir ástæða til, eða ef '/4 félagsmanna óskar þess skriflega ásamt tilgreindu 

fundarefni. Fundir eru löglegir, séu þeir löglega boðaðir. 

10. gr. 

Reikningsár félagsins er almanaksárið. Stjórninni ber að varðveita reikninga félagsins, 

samþykktir, félagaskrár, arðskrá, fundargerðir og bréf. 

l1. gr. 

Á aðalfundi leggur stjórn félagsins fram endurskoðaða reikninga fyrir síðasta ár, skýrir 

frá störfum þess á liðnu ári og leggur fram áætlun um starfstilhögun á yfirstandandi ári. 

Aðalfundur tekur endanlega ákvörðun um úthlutun arðs, hvernig veiðin skuli rekin, 

hverju skuli varið til fiskiræktar og fleira er ákvörðun þarf að taka um. Afl atkvæða ræður 

úrslitum mála á fundum nema öðruvísi sé ákveðið í lögum, svo sem um breytingar á sam- 

þykkt eða arðskrá. Þá þarf samþykki “3 félagsmanna. Nú verður breyting á samþykkt eða 

arðskrá ekki afgreidd vegna ónógrar fundarsóknar, má boða til annars fundar og á þeim fundi 

ræður afl atkvæða. Nú er ákveðið að breyta samþykkt eða arðskrá, skal þess þá getið í fund- 

arboði. Greiða má atkvæði skriflega enda sé þess þá getið í fundarbók. 

12. gr. 

Hver félagi hefur eitt atkvæði á fundum og má hann fela öðrum að fara með atkvæði 

sitt enda sé umboðið skriflegt og þess getið í fundarbók. 

13. gr. 

Heimilt er félagsmanni að krefjast endurskoðunar á arðskrá félagsins á átta ára fresti.
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14. gr. 
Eftir því sem ekki er tekið fram í samþykkt þessari um starfsemi félagsins, fer eftir XVI. 

kafla laga nr. 76/1970, um lax- og silungsveiði. 

15. gr. 
Samþykkt þessi sem gerð er samkvæmt 52. gr. laga nr. 76/1970, um lax- og silungs- 

veiði, staðfestist hér með til að öðlast gildi og birtist til eftirbreytni öllum þeim sem hlut eiga 
að máli. 

Jafnframt er úr gildi felld eldri samþykkt fyrir Veiðifélag Blöndu og Svartár nr. 173/360. 

Landbúnaðarráðuneytinu, 7. apríl 2005. 

Guðni Á gústsson. 

Atli Már Ingólfsson. 

Stjórnartíðindi B 48, nr. 371--389. Útgáfudagur 20. apríl 2005.
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384 5. apríl Reglugerð um vinnu í kældu rými við matvælaframleiðslu..  617-620 
385 S.apríl Reglugerð um breytingu á reglugerð nr. 748/2003 um snyrti- 

vörur, með síðari breytingu ...........0..00.0.0...e0.00 ene. 621-649 
386 15. apríl Reglugerð um stjórn veiða íslenskra skipa úr norsk-íslenska 

síldarstofninum árið 2005 V......c...00.000.00.0.0.0.eeene eee 650-651 
387  7.apríl — Gjaldskrá fyrir fráveitugjald og tæmingu rotþróa í Sveitar- 

félaginu Skagafirði ................0......00000000.0..en.en ee 651-652 
388  7.apríl — Skipulagsskrá fyrir sjálfseignarstofnunina Minningarsjóð 

Ólafs Túbals og Láru Eyjólfsdóttur .................e..e..e0eeeee.e.. 652-653 
389 7.apríl Samþykkt fyrir Veiðifélag Blöndu og Svartár ..............0..0.... 654-656




